
OBČINA BENEDIKT 

Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel.: 02 703 60 80, telefaks: 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

4 
 

 
Številka: 41002-1/2019-27 
Datum:   20. april 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ODLOK 
o rebalansu proračuna Občine Benedikt  

za leto 2020 

 
~ skrajšani postopek ~ 

 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ:  Župan Občine Benedikt 
 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Benedikt 
 
 
POROČEVALEC:   Ksenija KOVAČ, Preizkušeni računovodja 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS, št. 
94/2007, 76/2008, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF in 14/15-ZUUJFO, 76/16- odl. US,11/18-
ZSPDSLS-1, 30/18), 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 11/2011- 
UPB, 14/13-popr.,  101/13, 55/15-ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617, 80/16-ZIPRS1718, 
71/17 – ZIPRS1819, 13/18), 63. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 22/2018) in 83. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin št. 25/2018)  se sprejme Odlok o rebalansu 
proračuna Občine Benedikt za leto 2020 kot je predložen. Odlok se objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 



Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS, št. 94/2007, 
76/2008, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF in 14/15-ZUUJFO, 76/16- odl. US,11/18-ZSPDSLS-1, 
30/18), 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 11/2011- UPB, 14/13-popr.,  
101/13, 55/15-ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617, 80/16-ZIPRS1718, 71/17 – ZIPRS1819, 13/18),  
63. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin št. 22/2018) in 83. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin št. 25/2018) 
je Občinski svet Občine Benedikt na svoji ___________redni seji, dne __________ sprejel 

 
 

ODLOK O REBALANSU  PRORAČUNA 
 

OBČINE BENEDIKT ZA LETO 2020 

 
 

1. člen 
(splošna določba) 

 
V Odloku o proračunu Občine Benedikt za leto 2020 (Uradno glasilo slovenskih občin 56/19) 
se 2. člen spremeni tako, da se glasi:  
 
 

2. člen 
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 

 
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do 
ravni kontov. 
 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 

 
 
 
  A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

    
 KONTO NAZIV  ZNESEK V EUR  

 I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2.774.858,08 
  TEKOČI PRIHODKI (70+71)        
 70 DAVČNI PRIHODKI 1.861.711,23 
 700 Davki na dohodek in dobiček 1.703.337,00  
 703 Davki na premoženje 114.352,23 
 704 Domači davki na blago in storitve            44.022,00 
 71 NEDAVČNI PRIHODKI 271.756,00 
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 138.426,00 
 711 Takse in pristojbine 3.500,00 
 712 Denarne kazni              2.900,00 
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 58.000,00 
 714 Drugi nedavčni prihodki 68.930,00 
 72 KAPITALSKI PRIHODKI 106.734,00 
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev  
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 106.734,00           
 73 PREJETE DONACIJE 150,00           
 730 Prejete donacije iz domačih virov 150,00 
 731 Prejete donacije iz tujine            



 

 74 TRANSFERNI PRIHODKI 534.506,85 
 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 429.781,58 
          741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU 104.725,27 
    
 II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.621.103,51 
 40 TEKOČI ODHODKI 926.340,56  
 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 213.618,00 
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 37.000,00 
 402 Izdatki za blago in storitve 629.862,56 
 403 Plačila domačih obresti 23.160,00 

 409 Rezerve 22.700,00 
 41 TEKOČI TRANSFERI 905.078,61 
 410 Subvencije  
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 559.320,00 
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 79.236,00 
 413 Drugi tekoči domači transferi 266.522,61 
 414 Tekoči transferi v tujino            
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI 769.805,74 
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 769.805,74 
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 19.878,60        
 430 Investicijski transferi  
 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam  
 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 19.878,60           
    
 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 153.754,57 
  (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)  

    

  B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

    
  IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  
       KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)  
 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL            
 750 Prejeta vračila danih posojil  
 751 Prodaja kapitalskih deležev            
 752 Kupnine iz naslova privatizacije           
    
  V. DANA POSOILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH  
      DELEŽEV (440+441+442)            
 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  
 440 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV            
 441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb            
 442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije            
    
  VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE  
      KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)  

    

  C. RAČUN FINANCIRANJA  
    
  VII. ZADOLŽEVANJE (500)  
 50 ZADOLŽEVANJE 50.782,00 
 500 Domače zadolževanje 50.782,00 
    
  VIII. ODPLAČILO DOLGA (550)  
 55 ODPLAČILO DOLGA 167.624,62 
 550 Odplačilo domačega dolga 167.624,62 
 
 

   



    
  IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH  
       (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII)                 

36.911,95 
    
  X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -116.842,62 
    
  XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX)=-III.)   -153.754,57 
    

  STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2019 
9009 Splošni sklad za drugo 

7.527,42                         

 
 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni 
na naslednje programske dele: področje proračunske porabe, glavne programe in 
podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. 
Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, 
določene s predpisanim kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk-podskupin kontov in načrt razvojnih 
programov sta prilogi k temu odloku in se objavljata na spletni strani Občine Benedikt. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 
 

3. člen 
 
V Odloku o proračunu Občine Benedikt za leto 2020 (Uradno glasilo slovenskih občin 56/19) 
se 12. člen prvi odstavek  spremeni tako, da se glasi:  
 
Občina se v letu 2020 lahko zadolži za občinske investicije v višini 50.782,00, kar je v skladu 
s tretjim odstavkom 23. člena ZFO-1. 

 
 
4. člen 

(uveljavitev odloka) 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
 
 
Številka: 41002-1/2019- 
Benedikt, 
 
  
 
 ŽUPAN 
 mag. Milan REPIČ 
 
 
PRILOGE: 
- Posebni del proračuna 
- Načrt razvojnih programov 



 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
 
 

Odloka o rebalansu proračuna Občine Benedikt  
za leto 2020 

 
 

 
 

I. UVOD 
 
 
Odlok o proračunu Občine Benedikt za leto 2020 je Občinski svet sprejel na 8. redni seji dne 
18. decembra 2019. Odlok je bil objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin, št. 59/2019.  
 
Odlok o proračunu Občine Benedikt za leto 2020 je potrebno dodatno spremeniti, dopolniti in 
uskladiti s sprejetim Zakonom o izvrševanju proračuna. Glavni razlogi za predlagan rebalans 
občinskega proračuna so drugačna gibanja proračunskih prihodkov in odhodkov od 
načrtovanih in nastala situacija epidemije Covid 19. Z rebalansom proračuna za leto 2020 se 
prejemki in izdatki ponovno uravnovesijo. Rebalans proračuna je vsekakor potreben, saj 
omogoča prilagajanje proračuna novim okoliščinam, ki jih pri načrtovanju sprejetega proračuna 
ni bilo mogoče predvideti in pomeni spremembe v strukturi izdatkov in prejemkov. 
 

 
 
 
 
 

II. ZAKONSKA PODLAGA ZA IZDAJO ODLOKA 
 
 
Sprememba odloka o proračunu Občine Benedikt za leto 2020 temelji na Zakonu o financiranju 
občin, Zakonu o javnih financah, Statutu Občine Benedikt ter Poslovniku Občinskega sveta 
Občine Benedikt.  

 

 

 



III. OBRAZLOŽITVE SPLOŠNEGA DELA REBALANSA 
PRORAČUNA  OBČINE BENEDIKT ZA LETO 2020 

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

 

Rebalans Proračuna občine Benedikt za leto 2020 zajema skupaj prihodke v višini 
2.774.858,08 EUR in se nam od proračuna povečujejo skupno za 17.248,58 EUR.  

 

 

Po vrstah prihodkov so le ti naslednji: 

• davčni prihodki   1,861.711,23  EUR 

• nedavčni prihodki    271.756,00 EUR 

• kapitalski prihodki    106.734,00  EUR 

• prejete donacije            150,00 EUR 

• transferni prihodki     534.506,85 EUR 

 

Podrobnejši pregled sprememb proračunskih prihodkov je razviden iz naslednje preglednice:  

 

KONTO NAZIV 
POVEČANJE + 
ZMANJŠANJE - 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 17.248,58 

  TEKOČI PRIHODKI   

70 DAVČNI PRIHODKI  

700 Davki na dohodek in dobiček  

703 Davki na premoženje  

704 Domači davki na blago in storitve  

706 Drugi davki  

71 NEDAVČNI PRIHODKI 4.500,00 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja  

711 Takse in pristojbine  

712 Denarne kazni  

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev  

714 Drugi nedavčni prihodki                 4.500,00 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 2.200,00 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev  

722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 2.200,00 

73 PREJETE DONACIJE  

730 Prejete donacije iz domačih virov  

731 Prejete donacije iz tujine  

74 TRANSFERNI PRIHODKI 10.548,58 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 10.548,58 

741 Transferni prihodki iz državnega proračuna in sred. EU  



Na postavki 71 Nedavčni prihodki se nam povečujejo za 4.500,00 EUR: 
 
- na novo smo dodali prihodke iz naslova lokacijskih preveritev v višini 4.500,00 EUR 

 
 
Na postavki 72 Kapitalski prihodki se na ti povečujejo za 2.200,00 EUR: 
 
- prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 2.200,00 EUR 

 
 
Na postavki 74 Transferni prihodki se nam prihodki  skupno povečujejo za 10.548,58 EUR: 
 
- povečanje prihodkov  Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo v višini 340,00 EUR 

iz naslova povečanja prihodkov za investicije po 23. čl. ZFO 
- povečanje prihodkov Ministrstva za delo, družino in socialne zadeve v višini 4.774,50 EUR 

iz naslova sofinanciranja družinskega pomočnika za stroške, ki so nastali v letu 2019 
- prejeti prispevki od Zavoda za zaposlovanje v višini 5.434,08 EUR za sofinanciranje 

programa javnih del  
 
Prihodke smo povečali glede na dosedanjo in predvideno  realizacijo v tem proračunskem letu. 
 
 
 
  



O D H O D K I   
 
Vseh odhodkov rebalansa je za 2.621.103,51 EUR ali 7.370,00 EUR več glede na sprejeti 
proračun in sicer: 
 

• tekoči odhodki                926.340,56 EUR 

• tekoči transferi      905.078,61 EUR 

• investicijski odhodki                769.805,74 EUR 

• investicijski transferi        19.878,60  EUR 
 

Podrobnejši pregled sprememb proračunskih odhodkov je razviden iz naslednje preglednice:  

 

KONTO NAZIV 
POVEČANJE + 
ZMANJŠANJE - 

I. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 7.370,00 

40 TEKOČI ODHODKI 15.991,75 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenih 1.595,00 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 738,00 

402 Izdatki za blago in storitve 13.658,75 

403 Plačila domačih obresti   

409 Rezerve  

41 TEKOČI TRANSFERI 13.600,05 

410 Subvencije  

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom -4.100,00 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam -2.401,00 

413 Drugi tekoči domači transferi  20.101,05 

414 Tekoči transferi v tujino  

42 INVESTICIJSKI ODHODKI -22.333,00 

420 nakup in gradnja osnovnih sredstev -22.333,00 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 111,20 

430 Investicijski transferi   

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam   

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 111,20 

 
 
Na kontu "40 Tekoči odhodki" se nam odhodki skupno povečujejo za 15.991,75 EUR 
predvsem iz naslova izdatkov za blago in storitve. 
 
Na kontu "41 Tekoči transferi" se nam odhodki skupno povečujejo za 13.600,05 EUR 
predvsem iz naslova povečanja stroškov VVZ Benedikt. 
 
Na kontu »42 Investicijski odhodki« se odhodki zmanjšujejo za 22.333,00 EUR predvsem  iz 
naslova gradbenih del. 
 
Na kontu "43 Investicijski transferi" se nam odhodki povečujejo za 111,20 EUR za stroške 
investicije Medobčinskemu inšpektoratu in redarstvu. 
 
Posamezna odstopanja so analitično prikazana v obrazložitvi posebnega dela proračuna v 
Programski klasifikaciji. 

 



B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

 

Račun ne izkazuje prejemkov, niti izdatkov. 

 

 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

 

V računu financiranja se nam spremeni višina najetega kredita pri državnem proračunu, saj 
bomo prejeli 170,00 EUR več od prvotno načrtovanih prejetih sredstev. 

 

 

POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 

 

Na osnovi bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa 
financiranja znašajo prihodki in odhodki proračuna Občine Benedikt za leto 2020  36.911,95 
EUR, kar pomeni, da je proračun uravnovešen. 

 



IV. OBRAZLOŽITEV POSEBNEGA DELA REBALANSA 
PRORAČUNA ZA LETO 2020 

 

Usklajujemo postavke, ki izkazujejo večja odstopanja, tako zaradi zakonskih sprememb, ki 
posegajo v finančno konstrukcijo investicij zaradi dejstva, ker so se sredstva v finančni 
konstrukciji iz različnih virov, kot tudi zaradi objektivnih razlogov, ki so vplivali na povišanje ali 
zmanjšanje prihodkov ali odhodkov. 

 

V glavnem so to: 

- Zakon o izvrševanju proračunov za leti 2020 in 2021 (Uradni list RS, št. 75/19) 

- Zakon o interventnih ukrepih za zajezitev epidemije COVID-19 in omilitev njenih 
posledic za državljane in gospodarstvo (ZIUZEOP). 

- finančne uskladitve pri izvajanju investicijskih projektov 

- finančne uskladitve pri financiranju aktivnosti in delovanja proračunskih uporabnikov 

- uskladitve proračunskih postavk z dejansko predvideno realizacijo sredstev. 

 

 

PRORAČUNSKI UPORABNIK 1000  OBČINSKI SVET 

 

 

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 

 

PP 10402 – Ovtarjeve novice  se nam zmanjšujejo za 1.600,00 EUR, saj je RASG pridobil 
evropska sredstva za sofinanciranje Ovtarjevnih novic in s tem se nam stroški zmanjšujejo. 

 

 

PRORAČUNSKI UPORABNIK 3000 ŽUPAN 

 

Ni sprememb. 

 

PRORAČUNSKI UPORABNIK 4000 OBČINSKA UPRAVA  

 

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

 
PP 40302 Cenitve nepremičnin odhodke v višini 1.500,00 EUR smo dodali za cenitve 
nepremičnin v lasti Občine Benedikt. 
 
 
 
 



06039001 Administracija občinske uprave 

 
 
PP 10423 Skupne občinske uprave, kjer se nam stroški v celoti zmanjšujejo  v višini 7.942,25 
EUR, saj smo jih v skladu z navodili prerazporedili na novi proračunski postavki 60391 – SOU 
Maribor – inšpekcija in 60392 – SOU Maribor redarstvo, 
 
 PP 60391 SOU Maribor - inšpekcija, kjer smo dodali novo postavko v višini 4.719,64 EUR 
in smo znesek porazdelili po posameznih kontih. 
 
PP 60392 SOU Maribor - redarstvo, kjer smo dodali novo postavko v višini 3.222,61 EUR in 
smo znesek porazdelili po posameznih kontih.  
 
 
 

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem 

 
PP 10230 Zavarovalne premije in tekoče vzdrževanje  se nam skupno stroški povečujejo 
za 2.450,00 EUR iz naslova stroškov nove spletne strani in objave predpisov na spletni strani 
Občine Benedikt. 
 
 
PP 10250 Nakup opreme in pohištva  se nam  odhodki povečujejo za 3.630,00 EUR, in sicer 
za nabavo računalnika v Športni dvorani Benedikt 220,00 EUR, dobavo in montažo novega 
oljnega gorilnika v občinski stavbi 610,00 EUR in 2.800,00 EUR za nabavo videonadzora. 
 
 

07039001 Usposabljanje in delovanje sistema za posredovanje ob izrednih 

dogodkih 

 
PP 10440 Tekoči stroški zaščite in reševanja  se nam stroški povečujejo za 1.000,00 EUR 
iz naslova nabave zaščitnih mask, rokavic in razkužil, ki smo jih nabavili za preprečevanje 
širjenja nalezljive bolezni Covid-19. 
 
PP 40340 Gasilstvo  se nam stroški povečujejo za 300,00 EUR iz naslova prejete požarne 
takse, katere mesečno nakazujemo PGD Benedikt.  
 
 

10039001 Povečanje zaposljivosti 

 
PP 10031 Javna dela – Zavod za zaposlovanje, se nam odhodki povečujejo za 12.857,00 
EUR, saj smo bili uspešni pri razpisu za javna dela, katerega je objavil Zavod Republike 
Slovenije, Z 10. februarjem 2020 smo zaposlili udeleženca javnih del za »Urejanje in 
vzdrževanje javnih površin ter občinskih cest«. 
 
PP 40280 Javna dela, se nam odhodki zmanjšujejo za 5.000,00 EUR iz naslova sofinanciranje 
javnih del, saj v letošnjem letu ne sofinanciramo programov javnih del skupaj z občinami UE 
Lenart, kot smo v preteklih letih. 
 
 



12061 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 

 
PP 40700 Energetsko upravljanje, se nam odhodki povečujejo za 5,00 EUR, zaradi 
uskladitve vrednosti pogodbe za izvajanje energetskega upravljana in svetovanja s podjetjem 
Energap. Vrednost pogodbe je namreč določena v višini 0,5 € / prebivalca, število prebivalcev 
ob podpisu pogodbe pa se je razlikovalo od števila prebivalcev, katerega smo upoštevali ob 
načrtovanju proračuna za leto 2020. 
 
 

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

 
PP 13025 Uvoz na cesto pri Lasbaherju, kjer dodajamo novo proračunsko postavko za 
načrte in drugo projektno dokumentacijo v višini 1.647,00 EUR. 
 
 

13029005 Upravljanje in tekoče vzdrževanje državnih cest 

 
PP 13021 Kolesarske povezave na območju ORP Slovenske gorice se nam skupno 
odhodki zmanjšujejo za 50.000,00 EUR iz naslova gradbenih del, saj v letošnjem letu ne bodo 
izvedena v takšnem obsegu, kot smo načrtovali. 
 
 

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 

 
PP 14006 Promocija turističnih znamenitosti, kjer dodajamo novo proračunsko postavko v 
višini 2.000,00 EUR, kater bo namenjena izdelavi panorame Občine Benedikt.  
 
PP 40330 Turizem, kjer se nam odhodki zmanjšujejo za 415,00 EUR iz naslova sofinanciranja 
programov turizma razpis, saj smo v letošnjem letu prejeli le zahtevke v višini 85,00 EUR. Za 
letošnje leto imamo planiranih 3.000,00 EUR za razpis sofinanciranje programov turizma.  
 

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 

 
PP 40440 Javna snaga se nam skupno odhodki povečujejo za 200,00 EUR za drugi splošni 
material in storitve, za nabavo vreč in rokavic za čistilno akcijo.  
 
 

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 

 
PP 15021 Vzdrževanje kanalizacije in čistilne naprave Benedikt, kjer dodajamo novo 
proračunsko postavko v višini 9.600,00 EUR za investicijsko vzdrževanje in obnove, zaradi 
menjave črpalke na čistilni napravi.  
 
 
PP 40500 Kanalizacija, se nam odhodki povečujejo za stroške zavarovalne premije za 
kanalizacijo in čistilno napravo Benedikt v višini 5.660,00 EUR.   
 
 



16029003 Prostorsko načrtovanje 

 
PP 16022 Lokacijske preveritve, kjer dodajamo novo proračunsko postavko za stroške 
izdelave lokacijskih preveritev v višini 4.500,00 EUR.  
 
 

16039001 Oskrba z vodo 

 
PP 40480 Vodovod – vodarina  se nam  odhodki povečujejo za 5.000,00 EUR iz naslova 
vode in komunalnih storitev za popravilo vodovodnih hidrantov. 
 

16039004 Praznično urejanje naselij 

 
PP 16036 Praznična okrasitev Benedikta, kjer se nam odhodki povečujejo za 2.500,00 EUR. 
 
 

16039005 Druge komunalne dejavnosti 

 
PP 16034 Stroški dela vzdrževalca.  V letošnjem proračunskem letu nismo dodatno zaposlili 
vzdrževalca, kot smo planirali in zato tudi zmanjšujemo odhodke v višini 10.524,00 EUR. Le 
te odhodke smo prerazporedili na proračunsko postavko 10031 Javna dela – Zavod za 
zaposlovanje, saj smo z 10. februarjem 2020 zaposlili delavca preko javnih del in s tem pridobili 
sofinanciranje s strani Zavoda za zaposlovanje.  
 
PP 40240 Vzdrževanje in čiščenje ulic, kjer smo prerazporedili sredstva znotraj proračunske 
postavke, zmanjšali stroške storitev v višini 4.000,00 EUR  in povečali stroške za nabavo 
kosilnice v višini 4.000,00 EUR. 
 
 

16069002 Nakup zemljišč 

 
PP 16061 Nakup stavbnih zemljišč se nam odhodki povečujejo za 3.950,00 EUR, saj 
planiramo nakup stavbnega zemljišča, kateri je naveden v Prilogi 1: Načrt pridobivanja 
nepremičnega premoženja občine Benedikt za leto 2020. 
 
 

18039003 Ljubiteljska kultura 

 
PP 40290 Kultura  se nam odhodki  skupno zmanjšujejo za 364,00 EUR. Dodali smo nov 
konto za material in storitve v višini 586,00 EUR za oblikovanje in tisk map in zmanjšali za 
950,00 EUR sofinanciranje programov na področju kulture – razpis, saj v letošnjem letu v 
prvem mesecu nismo prejeli toliko zahtevkov za razpis iz leta 2019. V letošnjem letu imamo 
namenjenih 4.000,00 EUR za razpis za sofinanciranje programov na področju kulture. 
 
 
 
 
 



18039005 Drugi programi v kulturi 

 
PP 40291 Vzdrževanje kulturnega doma se nam skupaj odhodki povečujejo za 1.000,00 
EUR za stroške električne energije.  
 
 

18049004 Programi drugih posebnih skupin 

 
PP 40311 Dotacije raznim društvom se nam skupaj odhodki povečujejo za 74,00 EUR za 
dotacije raznim društvom – razpis. V letošnjem letu imamo planiranih 3.800,00 EUR za razpis 
Dotacije raznim društvom.  
 
 

18059001 Programi športa  

 
PP 18055 Nakup opreme in pohištva Športna dvorana Benedikt.  Na novo dodajamo 
proračunsko postavko v višini 1.300,00 EUR, katera bo namenjena nabavi stolov za sodnike 
v Športni dvorani Benedikt. 
 
PP 18056 Nabava električne peči – Športna dvorana Benedikt.  Na novo dodajamo 
proračunsko postavko v višini 1.540,00 EUR. Odhodki bodo namenjeni dobavi in montaži 
električne peči za ogrevanje sanitarne vode na dveh obstoječih bojlerjih. 
 
PP 40300 Šport  se nam skupno odhodki zmanjšujejo za 1.330,00 EUR iz naslova 
sofinanciranje športa – razpis, saj v prvem mesecu letošnjega leta nismo prejeli zahtevkov iz 
lanskega razpisa v takšni višini, kot so bile podpisane pogodbe. Za leto 2020 imamo planiranih 
25.000,00 EUR za sofinanciranje Letnega programa športa.   
 
 

19029001 Vrtci  

 
PP 40240 Vrtci  se nam odhodki skupno povečujejo za 25.000,00 EUR. Zaradi razglasitve 
epidemije koronavirusa Covid 19 so vrtci od 16.3.2020 dalje zaprti. Starši so za čas zaprtja 
vrtcev, plačila vrtca oproščeni. Zato smo občine dolžne kriti stroške za zagotovitev plač oz. 
nadomestila plač zaposlenim. 
 
 

19039001 Osnovno šolstvo 

 
PP 40412 OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj.  Na novo dodajamo proračunsko postavko v višini 
840,00 EUR za sofinanciranje materialnih stroškov za učenca, ki v šolskem letu 2019/2020 
obiskuje OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj.  
 
 

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 

 
PP 40200 Regresiranje avtobusnih prevozov se nam odhodki zmanjšujejo za 3.000,00 EUR 
iz naslova regresiranja avtobusnih prevozov učencev OŠ Benedikt, zaradi razglašene 



epidemije Covid-19, saj učenci ne obiskujejo osnovne šole že od 16. marca 2020 dalje in s 
tem se nam zmanjšujejo tudi stroški avtobusnih prevozov.  
 
 

20049002 Socialno varstvo invalidov 

 
PP 40250 Izplačila družinskemu pomočniku se nam odhodki zmanjšujejo za 15.000,00 
EUR, saj od meseca februarja 2020 plačujemo samo mesečno polovico stroškov za enega 
družinskega pomočnika. Ostali družinski pomočniki, katere smo obračunavali in plačevali 
stroške so prešli na novo zaposlitev kot osebni asistenti in le te sofinancira Center za  socialno 
delo.  
 
 

20049003 Socialno varstvo starih 

 
PP 20042 Pomoč družini na domu se nam odhodki povečujejo za 1.830,00 EUR, saj imamo  
v tem letu štiri uporabnike pomoči na domu, za katere moramo plačevati stroške Domu 
upokojencev Danice Vogrinec Maribor.  
 
 

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 

 
PP 40260 Pomoč gospodinjstvom pri plačilu stanovanjskih najemnin se nam odhodki 
povečujejo za 3.500,00 EUR. 
 
 

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 

 
PP 20041 Večgeneracijski center Benedikt  se nam odhodki skupno povečujejo za 2.800,00 
EUR in sicer 200,00 EUR za stroške električne energije, 600,00 EUR za stroške ogrevanja in 
2.000,00 EUR za stroške investicijskega vzdrževanja in obnove.  
 
PP 40316 Humanitarno socialni progami  se nam odhodki skupno zmanjšujejo za 80,00 
EUR iz naslova sofinanciranje humanitarno socialnih programov razpis, saj v prvem mesecu 
letošnjega leta nismo dobili zahtevkov iz leta 2019. V letošnjem letu imamo planiranih 3.000,00 
EUR za Razpis sofinanciranja humanitarno socialnih programov.  
 

 

 

KADROVSKI NAČRT OBČINE BENEDIKT  

 

Ni sprememb.  

 



REBALANS PRORAČUNA OBČINE BENEDIKT ZA LETO 2020

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 2.774.858,082.757.609,50 100,617.248,58

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.133.467,232.128.967,23 100,24.500,00

70 DAVČNI PRIHODKI 1.861.711,231.861.711,23 100,00,00

700 Davki na dohodek in dobiček 1.703.337,001.703.337,00 100,00,00

7000 Dohodnina 1.703.337,001.703.337,00 100,00,00

700020 Dohodnina - občinski vir 1.703.337,001.703.337,00 100,00,00

703 Davki na premoženje 114.352,23114.352,23 100,00,00

7030 Davki na nepremičnine 83.833,2383.833,23 100,00,00

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 3.500,003.500,00 100,00,00

703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 50,0050,00 100,00,00

703002 Zamudne obresti od davkov na nepremičnine 5,005,00 100,00,00

703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 22.050,9022.050,90 100,00,00

703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 58.027,3358.027,33 100,00,00

703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 200,00200,00 100,00,00

7031 Davki na premičnine 102,00102,00 100,00,00

703100 Davek na vodna plovila 100,00100,00 100,00,00

703101 Zamudne obresti od davkov na premičnine 2,002,00 100,00,00

7032 Davki na dediščine in darila 4.907,004.907,00 100,00,00

703200 Davek na dediščine in darila 4.900,004.900,00 100,00,00

703201 ***Zamudne obresti davkov občanov 5,005,00 100,00,00

703202 Zamudne obresti od davka na dediščine in darila 2,002,00 100,00,00

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 25.510,0025.510,00 100,00,00

703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 1.500,001.500,00 100,00,00

703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 24.000,0024.000,00 100,00,00

703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin 10,0010,00 100,00,00

Stran 1 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

704 Domači davki na blago in storitve 44.022,0044.022,00 100,00,00

7044 Davki na posebne storitve 502,00502,00 100,00,00

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 500,00500,00 100,00,00

704405 Zamudne obresti od davka na dobitke od iger na srečo 2,002,00 100,00,00

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 43.520,0043.520,00 100,00,00

704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 40.000,0040.000,00 100,00,00

704704 Turistična taksa 1.300,001.300,00 100,00,00

704706 Občinske takse od pravnih oseb 1.700,001.700,00 100,00,00

704707 Občinske takse od fizičnih oseb in zasebnikov 520,00520,00 100,00,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 271.756,00267.256,00 101,74.500,00

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 138.426,00138.426,00 100,00,00

7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki 600,00600,00 100,00,00

710004 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend nefinančnih družb 600,00600,00 100,00,00

7102 Prihodki od obresti 10,0010,00 100,00,00

710200 Prihodki od obresti od sredstev na vpogled 10,0010,00 100,00,00

7103 Prihodki od premoženja 137.816,00137.816,00 100,00,00

710302 Prihodki od najemnin za stanovanja 6.900,006.900,00 100,00,00

71030400 Prihodki od drugih najemnin 2.000,002.000,00 100,00,00

71030401 Prihodki od najemnin za športno dvorano 17.500,0017.500,00 100,00,00

71030403 Prihodki od najemnin za najem infrastrukture - vodovod 61.516,0061.516,00 100,00,00

71030404 Prihodki od najemnin za najem infrastrukture - kanalizacija 47.500,0047.500,00 100,00,00

71030405 Prihodki od najemnin - kulturni dom 500,00500,00 100,00,00

710305 Prihodki od zakupnin 200,00200,00 100,00,00

710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 1.700,001.700,00 100,00,00

711 Takse in pristojbine 3.500,003.500,00 100,00,00

7111 Upravne takse in pristojbine 3.500,003.500,00 100,00,00

711100 Upravne takse za dokumente iz upravnih dejanj in drugo 3.500,003.500,00 100,00,00

712 Globe in druge denarne kazni 2.900,002.900,00 100,00,00

7120 Globe in druge denarne kazni 2.900,002.900,00 100,00,00

712001 Globe za prekrške 500,00500,00 100,00,00

712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 2.300,002.300,00 100,00,00

712008 Povprečnine oziroma sodne takse ter drugi stroški na podlagi zakona o prekrških 100,00100,00 100,00,00

Stran 2 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 58.000,0058.000,00 100,00,00

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 58.000,0058.000,00 100,00,00

71309901 Prihodki od plačila storitev za predšolske otroke 56.500,0056.500,00 100,00,00

71309902 Prihodki od prodaje vode 1.000,001.000,00 100,00,00

71309904 Prihodki od drugih komunalnih storitev 500,00500,00 100,00,00

714 Drugi nedavčni prihodki 68.930,0064.430,00 107,04.500,00

7141 Drugi nedavčni prihodki 68.930,0064.430,00 107,04.500,00

71410000 Drugi nedavčni prihodki 13.900,0013.900,00 100,00,00

71410500 Prihodki od komunalnih prispevkov 30.000,0030.000,00 100,00,00

71410507 Prihodki od komunalnih prispevkov za izgradnjo kanalizacije 6.400,006.400,00 100,00,00

71410508 Prihodki od komunalnih prispevkov - izgradnja vodovoda 2.000,002.000,00 100,00,00

71410601 Vračilo domskega varstva 1.730,001.730,00 100,00,00

71410602 Prispevek za pomoč na domu 2.000,002.000,00 100,00,00

71410603 Prispevki - družinski pomočnik 2.500,002.500,00 100,00,00

71410606 Prihodki od lokacijskih preveritev 4.500,000,00 ---4.500,00

71419902 Drugi nedavčni prihodki 5.900,005.900,00 100,00,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 106.734,00104.534,00 102,12.200,00

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 106.734,00104.534,00 102,12.200,00

7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 2.486,002.486,00 100,00,00

722000 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč 2.486,002.486,00 100,00,00

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 104.248,00102.048,00 102,22.200,00

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 104.248,00102.048,00 102,22.200,00

73 PREJETE DONACIJE 150,00150,00 100,00,00

730 Prejete donacije iz domačih virov 150,00150,00 100,00,00

7300 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 150,00150,00 100,00,00

730000 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 150,00150,00 100,00,00

Stran 3 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

74 TRANSFERNI PRIHODKI 534.506,85523.958,27 102,010.548,58

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 429.781,58419.233,00 102,510.548,58

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 429.781,58419.233,00 102,510.548,58

74000107 Ministrstvo za okolje in prostor 253.992,31253.992,31 100,00,00

74000110 Fundacija za financiranje športnih organizacij v RS 20.000,0020.000,00 100,00,00

74000113 Prejeta sredstva iz državnega proračuna - požarna taksa 3.600,003.600,00 100,00,00

74000120 Ministrstvo za kmetijstvo 23.040,6923.040,69 100,00,00

74000122 Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo 101.565,00101.225,00 100,3340,00

74000403 SVRS za lokalno samoupravo - skupna občinska uprava 2.675,002.675,00 100,00,00

74000404 Ministrstvo za okolje in prostor 2.200,002.200,00 100,00,00

74000405 Ministrstvo za delo, družino in socialne zadeve 17.274,5012.500,00 138,24.774,50

74000406 Prispevki - Zavod republike Slovenije za zaposlovanje 5.434,080,00 ---5.434,08

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije in iz drugih držav 104.725,27104.725,27 100,00,00

7416 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 104.725,27104.725,27 100,00,00

741600 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 104.725,27104.725,27 100,00,00

Stran 4 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 2.621.103,512.613.733,51 100,37.370,00

40 TEKOČI ODHODKI 926.340,56910.348,81 101,815.991,75

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 213.618,00212.023,00 100,81.595,00

4000 Plače in dodatki 187.331,00185.831,00 100,81.500,00

400000 Osnovne plače 175.768,00173.348,00 101,42.420,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 11.483,0012.403,00 92,6-920,00

400004 Drugi dodatki 80,0080,00 100,00,00

4001 Regres za letni dopust 7.071,007.201,00 98,2-130,00

400100 Regres za letni dopust 7.071,007.201,00 98,2-130,00

4002 Povračila in nadomestila 10.955,0010.730,00 102,1225,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 7.200,007.270,00 99,0-70,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 3.755,003.460,00 108,5295,00

4003 Sredstva za delovno uspešnost 2.450,002.450,00 100,00,00

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 2.450,002.450,00 100,00,00

4004 Sredstva za nadurno delo 630,00630,00 100,00,00

400400 Sredstva za nadurno delo 630,00630,00 100,00,00

4009 Drugi izdatki zaposlenim 5.181,005.181,00 100,00,00

400901 Odpravnine 5.181,005.181,00 100,00,00

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 37.000,0036.262,00 102,0738,00

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 18.968,0018.287,00 103,7681,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 18.968,0018.287,00 103,7681,00

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 14.990,0014.567,00 102,9423,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 13.987,0013.587,00 102,9400,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 1.003,00980,00 102,423,00

4012 Prispevek za zaposlovanje 133,00132,00 100,81,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 133,00132,00 100,81,00

4013 Prispevek za starševsko varstvo 201,00198,00 101,53,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 201,00198,00 101,53,00

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 2.708,003.078,00 88,0-370,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 2.708,003.078,00 88,0-370,00

Stran 5 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

402 Izdatki za blago in storitve 629.862,56616.203,81 102,213.658,75

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 126.679,06118.488,06 106,98.191,00

402000 Pisarniški material in storitve 1.520,001.520,00 100,00,00

402001 Čistilni material in storitve 24.000,0024.000,00 100,00,00

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 14.261,0014.261,00 100,00,00

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 500,00500,00 100,00,00

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 14.735,0616.335,06 90,2-1.600,00

402007 Računalniške storitve 450,00450,00 100,00,00

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 1.500,001.500,00 100,00,00

402009 Izdatki za reprezentanco 1.000,001.000,00 100,00,00

402010 Hrana, storitve menz in restavracij 5.100,005.100,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 63.613,0053.822,00 118,29.791,00

4021 Posebni material in storitve 26.500,0029.000,00 91,4-2.500,00

402199 Drugi posebni materiali in storitve 26.500,0029.000,00 91,4-2.500,00

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 111.725,00104.925,00 106,56.800,00

40220000 Električna energija 40.600,0039.400,00 103,11.200,00

40220003 Javna razsvetljava, tokovica in žarnice 18.500,0018.500,00 100,00,00

40220004 Električna energija - krajevni urad 240,00240,00 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 24.520,0023.920,00 102,5600,00

402203 Voda in komunalne storitve 19.070,0014.070,00 135,55.000,00

402204 Odvoz smeti 3.100,003.100,00 100,00,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 2.295,002.295,00 100,00,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 2.900,002.900,00 100,00,00

40229900 Druge storitve komunikacij in komunale 100,00100,00 100,00,00

40229901 Vzdrževanje pokopališča 100,00100,00 100,00,00

40229902 Storitve - geotermalna vrtina 300,00300,00 100,00,00

4024 Izdatki za službena potovanja 3.400,003.400,00 100,00,00

402402 Stroški prevoza v državi 3.090,003.090,00 100,00,00

402499 Drugi izdatki za službena potovanja 310,00310,00 100,00,00

4025 Tekoče vzdrževanje 312.466,00304.356,00 102,78.110,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 1.000,001.000,00 100,00,00

40250301 Vzdrževanje objektov javne razsvetljave 240,00240,00 100,00,00

40250302 Redno vzdrževanje lokalnih cest 95.000,0095.000,00 100,00,00

40250303 Vzdrževanje javnih poti 82.000,0082.000,00 100,00,00

40250304 Zimska služba 70.000,0070.000,00 100,00,00

40250306 Tekoče vzdrževanje drugih objektov - OŠ Benedikt 3.000,003.000,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 20.276,0014.616,00 138,75.660,00

Stran 6 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 2.300,002.300,00 100,00,00

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 8.800,008.800,00 100,00,00

402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 22.300,0022.300,00 100,00,00

402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 3.400,003.400,00 100,00,00

402516 Tekoče vzdrževanje operativnega informacijskega okolja 4.150,001.700,00 244,12.450,00

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 20,0020,00 100,00,00

40269900 Druge najemnine, zakupnine, licenčnine 20,0020,00 100,00,00

4029 Drugi operativni odhodki 49.072,5056.014,75 87,6-6.942,25

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 1.480,001.480,00 100,00,00

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 2.500,002.500,00 100,00,00

402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 500,00500,00 100,00,00

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 12.450,0012.450,00 100,00,00

402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 300,00300,00 100,00,00

402912 Posebni davek na določene prejemke 4.730,004.730,00 100,00,00

40299904 Tekoči stroški zaščite in reševanja 3.070,002.070,00 148,31.000,00

40299910 Sofinanciranje MRA RRA Podravje 710,00710,00 100,00,00

40299911 Plačila za praktično izobraževanje dijakov in študentov 150,00150,00 100,00,00

40299912 Sredstva prenesena drugim občinam - medobčinski inšpektorat in redarska služba 0,007.942,25 0,0-7.942,25

40299913 Poraba koncesijske dajatve 452,00452,00 100,00,00

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 3.500,003.500,00 100,00,00

402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 400,00400,00 100,00,00

402931 Plačila bančnih storitev 310,00310,00 100,00,00

402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 2.680,002.680,00 100,00,00

40299900 Drugi operativni odhodki 3.840,503.840,50 100,00,00

40299902 Stroški občinskega praznika in občinskih priznanj 12.000,0012.000,00 100,00,00

403 Plačila domačih obresti 23.160,0023.160,00 100,00,00

4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 23.160,0023.160,00 100,00,00

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 23.160,0023.160,00 100,00,00

409 Rezerve 22.700,0022.700,00 100,00,00

4090 Splošna proračunska rezervacija 12.000,0012.000,00 100,00,00

409000 Splošna proračunska rezervacija 12.000,0012.000,00 100,00,00

4091 Proračunska rezerva 10.700,0010.700,00 100,00,00

409100 Proračunska rezerva 10.700,0010.700,00 100,00,00

Stran 7 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

41 TEKOČI TRANSFERI 905.078,61891.478,56 101,513.600,05

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 559.320,00563.420,00 99,3-4.100,00

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 5.000,005.000,00 100,00,00

41110300 Pomoč staršem ob rojstvu otroka 5.000,005.000,00 100,00,00

4119 Drugi transferi posameznikom 554.320,00558.420,00 99,3-4.100,00

41190001 Regresiranje avtobusnih prevozov učencev OŠ Benedikt 35.000,0038.000,00 92,1-3.000,00

41190002 Regres. avt. prev. učencev šol s prilagojenim programom 15.800,0015.800,00 100,00,00

41190003 Regresiranje avtobusnih prevozov učencev v OŠ dr.L.Pivka Ptuj 10.200,0010.200,00 100,00,00

41190900 Regresiranje domskega varstva - splošni zavodi 48.000,0048.000,00 100,00,00

41190902 Regresiranje domskega varstva - VDC 36.000,0036.000,00 100,00,00

41192100 Plačilo razlike med potrjeno ceno programa in razliko cene 35.400,0035.400,00 100,00,00

41199906 Prednovoletno srečanje otrok 2.850,002.850,00 100,00,00

41199911 Plačilo pogrebnih stroškov nepreskrbljenih 1.500,001.500,00 100,00,00

41199913 Stroški družbeno koristnega dela 300,00300,00 100,00,00

41192101 Plačilo razlike med potrjeno ceno programov VVZ Benedikt 335.070,00319.670,00 104,815.400,00

41192102 Popusti pri plačilu razlike med ceno programov in plačili staršev 7.000,007.000,00 100,00,00

41192201 Izplačila družinskemu pomočniku 12.200,0027.200,00 44,9-15.000,00

41199901 Pomoč gospodinjstvom pri plačilu stanov. najemnin 9.000,005.500,00 163,63.500,00

41199904 Javna dela - drugi programi 900,005.900,00 15,3-5.000,00

41199905 Plačilo stroškov upravljanja 5.100,005.100,00 100,00,00

Stran 8 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 79.236,0081.637,00 97,1-2.401,00

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 79.236,0081.637,00 97,1-2.401,00

41200001 LAS Ovtar Slovenskih goric (RASG) 2.588,002.588,00 100,00,00

41200002 Pospeševanje razvoja turizma 1.500,001.500,00 100,00,00

41200004 Javni sklad RS za kulturne dejavnosti 1.100,001.100,00 100,00,00

41200011 Sofinanciranje Materinskega doma 450,00450,00 100,00,00

41200019 Sredstva za dejavnost GD in GZ 5.500,005.500,00 100,00,00

41200025 Vzdrževanje kulturnega doma 1.500,001.500,00 100,00,00

41200080 Sredstva za dejavnost GD Benedikt 10.000,0010.000,00 100,00,00

41200081 GD Benedikt - požarna taksa 4.500,004.200,00 107,1300,00

41200082 Dnevni center za otroke in mladostnike 500,00500,00 100,00,00

41200071 Kultura- sofinanciranje programov na področju kulture - razpis 4.550,005.500,00 82,7-950,00

41200072 Sofinanciranje humanitarno socialnih programov - razpis 3.920,004.000,00 98,0-80,00

41200073 Dotacije raznim društvom - razpis 4.574,004.500,00 101,674,00

41200076 RASG  - sofinanciranje 1.294,001.294,00 100,00,00

41200078 Svetovalnica za žrtve nasilja in zlorab 180,00180,00 100,00,00

41200079 Članarina - sofinanciranje Ustanova dr.A. Trstenjaka 500,00500,00 100,00,00

41200043 Sofinanciranje javnih zavodov in društev 300,00300,00 100,00,00

41200044 Sofinanciranje projekta Genuss am Fluss 500,00500,00 100,00,00

41200050 Šport - sofinanciranje (razpis) 25.670,0027.000,00 95,1-1.330,00

41200060 Politične stranke - sofinanciranje 900,00900,00 100,00,00

41200063 Dotacije posameznikom 1.000,001.000,00 100,00,00

41200070 Turizem - sofinanciranje programov turizma - razpis 3.085,003.500,00 88,1-415,00

41200028 Šport - sofinanciranje 500,00500,00 100,00,00

41200030 Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 1.200,001.200,00 100,00,00

41200033 Sofinanciranje programa varna hiša 420,00420,00 100,00,00

41200035 Rdeči križ - sofinanciranje različnih programov 2.570,002.570,00 100,00,00

41200037 Sofinanciranje programov Štajerske turistične zveze 390,00390,00 100,00,00

41200038 Varuh bolnikovih pravic 45,0045,00 100,00,00

Stran 9 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

413 Drugi tekoči domači transferi 266.522,61246.421,56 108,220.101,05

4130 Tekoči transferi občinam 7.831,050,00 ---7.831,05

41300310 Sredstva prenesena drugim občinam - plače in drugi prejemki 5.072,720,00 ---5.072,72

41300320 Sredstva prenesena drugim občin prispevki 744,430,00 ---744,43

41300330 Sredstva prenesena drugim občinam - materialni stroški 2.013,900,00 ---2.013,90

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 19.500,0019.500,00 100,00,00

41310500 Prispevek za ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, 19.500,0019.500,00 100,00,00

4133 Tekoči transferi v javne zavode 239.191,56226.921,56 105,412.270,00

41330001 Knjižnica Lenart 33.138,1233.138,12 100,00,00

41330002 VVZ Benedikt 100.081,0095.481,00 104,84.600,00

41330006 Dodatna strokovna pomoč 13.200,0013.200,00 100,00,00

41330007 Strošek spremljevalca 35.889,0030.889,00 116,25.000,00

41330008 Pomoč družini na domu- Dom upokojencev Danice Vogrinec 19.830,0018.000,00 110,21.830,00

41330201 Mrliško pregledna služba - Zdravstveni dom Lenart in drugi 4.500,004.500,00 100,00,00

41330203 Plačilo ekonomske cene za otroke, ki so v vrtcih v dr. obč. 12.100,0012.100,00 100,00,00

41330204 OŠ Benedikt - materialni stroški in vzdrževanje opreme 15.000,0015.000,00 100,00,00

41330207 Osnovna šola za tekmovanje učencev v znanju 1.049,001.049,00 100,00,00

41330209 Dopolnilni pouk v osnovnih šolah - tuji jezik 1.504,441.504,44 100,00,00

41330213 Knjižnica Lenart - nakup knjig 1.500,001.500,00 100,00,00

41330215 Materialni stroški 1.400,00560,00 250,0840,00

Stran 10 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 769.805,74792.138,74 97,2-22.333,00

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 769.805,74792.138,74 97,2-22.333,00

4202 Nakup opreme 18.388,407.918,40 232,210.470,00

420200 Nakup pisarniškega pohištva 100,00100,00 100,00,00

420202 Nakup strojne računalniške opreme 1.994,001.774,00 112,4220,00

420204 Nakup drugega pohištva 5.244,403.944,40 133,01.300,00

420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 2.150,000,00 ---2.150,00

420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 1.100,001.100,00 100,00,00

420230 Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 4.000,000,00 ---4.000,00

420299 Nakup druge opreme in napeljav 3.800,001.000,00 380,02.800,00

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 525.091,35575.091,35 91,3-50.000,00

42040124 Komunalna ureditev stavbnih zemljišč 500,00500,00 100,00,00

42040202 Vzdrževanje in obnova stanovanjskih objektov 4.000,004.000,00 100,00,00

42040206 Gradbena dela 508.542,19558.542,19 91,1-50.000,00

42040207 Rekonstrukcije in adaptacije 12.049,1612.049,16 100,00,00

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 106.982,7095.382,70 112,211.600,00

42050103 Investicijsko vzdrževanje in obnove 106.982,7095.382,70 112,211.600,00

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 12.620,008.670,00 145,63.950,00

420600 Nakup zemljišč 12.620,008.670,00 145,63.950,00

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 106.723,29105.076,29 101,61.647,00

42080101 Gradbeni nadzor 10.561,4110.561,41 100,00,00

42080402 Načrti in druga projektna dokumentacija 50.961,8849.314,88 103,31.647,00

42080407 Program opremljanja stavbnih zemljišč 6.000,006.000,00 100,00,00

42080408 Načrt za gradnjo odprtega širokopasovnega omrežja elek. komunikacij 6.000,006.000,00 100,00,00

42080410 Prostorski načrt občine 30.000,0030.000,00 100,00,00

42089900 Plačila drugih storitev in dokumentacije 3.200,003.200,00 100,00,00

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 19.878,6019.767,40 100,6111,20

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 19.878,6019.767,40 100,6111,20

4320 Investicijski transferi občinam 111,200,00 ---111,20

43200000 Investicijski transfer občinam 111,200,00 ---111,20

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 19.767,4019.767,40 100,00,00

43230010 Investicija transfer - Vrtec Benedikt 1.000,001.000,00 100,00,00

43230020 Investicijski transfer - Oš Benedikt 18.767,4018.767,40 100,00,00

Stran 11 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK     (PRORAČUNSKI PRIMANJ

     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

153.754,57143.875,99 106,99.878,58

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)

     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

176.904,57167.025,99 105,99.878,58

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJA

     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

302.048,06327.139,86 92,3-25.091,80

Stran 12 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0,000,00 ---0,00

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,000,00 ---0,00

750 Prejeta vračila danih posojil 0,000,00 ---0,00

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,000,00 ---0,00

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna posojila 0,000,00 ---0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 

SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)
0,000,00 ---0,00

Stran 13 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 50.782,0050.612,00 100,3170,00

50 ZADOLŽEVANJE 50.782,0050.612,00 100,3170,00

500 Domače zadolževanje 50.782,0050.612,00 100,3170,00

5003 Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih 50.782,0050.612,00 100,3170,00

500307 Najeti krediti pri državnem proračunu - dolgoročni krediti 50.782,0050.612,00 100,3170,00

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 167.624,62167.624,62 100,00,00

55 ODPLAČILA DOLGA 167.624,62167.624,62 100,00,00

550 Odplačila domačega dolga 167.624,62167.624,62 100,00,00

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 149.160,00149.160,00 100,00,00

550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 149.160,00149.160,00 100,00,00

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 18.464,6218.464,62 100,00,00

550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 18.464,6218.464,62 100,00,00

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

36.911,9526.863,37 137,410.048,58

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -116.842,62-117.012,62 99,9170,00

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) -153.754,57-143.875,99 106,9-9.878,58

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA 7.527,427.527,42

Stran 14 od 14



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki rebalansa proračuna občine Benedikt za leto 2020 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

REBALANS PRORAČUNA OBČINE BENEDIKT ZA LETO 2020

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - OBČINSKI SVET

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

1000 OBČINSKI SVET 45.655,0047.255,00 96,6-1.600,00

01 POLITIČNI SISTEM 17.055,0017.055,00 100,00,00

0101 Politični sistem 17.055,0017.055,00 100,00,00

0101900 Dejavnost občinskega sveta 17.055,0017.055,00 100,00,00

10410 Sejnine 16.155,0016.155,00 100,00,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 1.330,001.330,00 100,00,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 1.025,001.025,00 100,00,00

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 10.760,0010.760,00 100,00,00

402912 Posebni davek na določene prejemke 3.040,003.040,00 100,00,00

40350 Politične stranke 900,00900,00 100,00,00

41200060 Politične stranke - sofinanciranje 900,00900,00 100,00,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 28.600,0030.200,00 94,7-1.600,00

0403 Druge skupne administrativne službe 28.600,0030.200,00 94,7-1.600,00

0403900 Obveščanje domače in tuje javnosti 14.100,0015.700,00 89,8-1.600,00

10401 Stroški oglaševalskih storitev 9.500,009.500,00 100,00,00

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 9.500,009.500,00 100,00,00

10402 Ovtarjeve novice 4.600,006.200,00 74,2-1.600,00

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 4.600,006.200,00 74,2-1.600,00

Stran: 1 od 26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - OBČINSKI SVET

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

0403900 Izvedba protokolarnih dogodkov 14.500,0014.500,00 100,00,00

10405 Decemberske prireditve 2.500,002.500,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 2.500,002.500,00 100,00,00

10430 Stroški občinskega praznika 12.000,0012.000,00 100,00,00

40299902 Stroški občinskega praznika in občinskih priznanj 12.000,0012.000,00 100,00,00

Stran: 2 od 26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

2000 - NADZORNI ODBOR

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

2000 NADZORNI ODBOR 3.250,003.250,00 100,00,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 3.250,003.250,00 100,00,00

0203 Fiskalni nadzor 3.250,003.250,00 100,00,00

0203900 Dejavnost nadzornega odbora 3.250,003.250,00 100,00,00

10412 Stroški nadzornega odbora 3.250,003.250,00 100,00,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 225,00225,00 100,00,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 155,00155,00 100,00,00

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 300,00300,00 100,00,00

402402 Stroški prevoza v državi 50,0050,00 100,00,00

402499 Drugi izdatki za službena potovanja 30,0030,00 100,00,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 360,00360,00 100,00,00

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 1.690,001.690,00 100,00,00

402912 Posebni davek na določene prejemke 440,00440,00 100,00,00

Stran: 3 od 26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

3000 - ŽUPAN

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

3000 ŽUPAN 60.139,0060.139,00 100,00,00

01 POLITIČNI SISTEM 60.139,0060.139,00 100,00,00

0101 Politični sistem 60.139,0060.139,00 100,00,00

0101900 Dejavnost župana in podžupanov 60.139,0060.139,00 100,00,00

10300 Sredstva za delo župan, podžupan 53.514,0053.514,00 100,00,00

400000 Osnovne plače 39.710,0039.710,00 100,00,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 3.190,003.190,00 100,00,00

400100 Regres za letni dopust 887,00887,00 100,00,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 850,00850,00 100,00,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.980,003.980,00 100,00,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 2.970,002.970,00 100,00,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 215,00215,00 100,00,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 40,0040,00 100,00,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 50,0050,00 100,00,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 372,00372,00 100,00,00

402912 Posebni davek na določene prejemke 1.250,001.250,00 100,00,00

10400 Materialni stroški - župan, podžupan 5.975,005.975,00 100,00,00

402009 Izdatki za reprezentanco 1.000,001.000,00 100,00,00

402010 Hrana, storitve menz in restavracij 1.100,001.100,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 700,00700,00 100,00,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 585,00585,00 100,00,00

402402 Stroški prevoza v državi 2.200,002.200,00 100,00,00

402499 Drugi izdatki za službena potovanja 70,0070,00 100,00,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 320,00320,00 100,00,00

10403 Organizacija sprejemov pri županu 650,00650,00 100,00,00

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 150,00150,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 500,00500,00 100,00,00

Stran: 4 od 26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

4000 OBČINSKA UPRAVA 2.512.059,512.503.089,51 100,48.970,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 4.490,004.490,00 100,00,00

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 2.990,002.990,00 100,00,00

0202900 Urejanje na področju fiskalne politike 2.990,002.990,00 100,00,00

10232 Plačila storitev UJP, bankam 2.990,002.990,00 100,00,00

402931 Plačila bančnih storitev 310,00310,00 100,00,00

402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 2.680,002.680,00 100,00,00

0203 Fiskalni nadzor 1.500,001.500,00 100,00,00

0203900 Dejavnost nadzornega odbora 1.500,001.500,00 100,00,00

10241 Stroški notranje revizije proračuna občine 1.500,001.500,00 100,00,00

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 1.500,001.500,00 100,00,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 19.500,0018.000,00 108,31.500,00

0402 Informatizacija uprave 6.000,006.000,00 100,00,00

0402900 Informacijska infrastruktura 6.000,006.000,00 100,00,00

40542 Načrt elektronskih komunikacij 6.000,006.000,00 100,00,00

42080408 Načrt za gradnjo odprtega širokopasovnega omrežja elek. komunikacij 6.000,006.000,00 100,00,00

0403 Druge skupne administrativne službe 13.500,0012.000,00 112,51.500,00

0403900 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 13.500,0012.000,00 112,51.500,00

10235 Stroški izvršb in drugih sodnih postopkov 3.500,003.500,00 100,00,00

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 3.500,003.500,00 100,00,00

10236 Geodetske storitve 6.500,006.500,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 6.500,006.500,00 100,00,00

Stran: 5 od 26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

40301 Investicijska dokumentacija 2.000,002.000,00 100,00,00

402199 Drugi posebni materiali in storitve 2.000,002.000,00 100,00,00

40302 Cenitve nepremičnin 1.500,000,00 ---1.500,00

402199 Drugi posebni materiali in storitve 1.500,000,00 ---1.500,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 243.686,25237.606,25 102,66.080,00

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 4.992,004.992,00 100,00,00

0601900 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 400,00400,00 100,00,00

10450 Članarine 400,00400,00 100,00,00

402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 400,00400,00 100,00,00

0601900 Povezovanje lokalnih skupnosti 4.592,004.592,00 100,00,00

10422 Sofinanciranje MRA- RRA Podravje 710,00710,00 100,00,00

40299910 Sofinanciranje MRA RRA Podravje 710,00710,00 100,00,00

40281 Izvajanje lokalnega razvoja lokalnih akcijskih skupin 3.882,003.882,00 100,00,00

41200001 LAS Ovtar Slovenskih goric (RASG) 2.588,002.588,00 100,00,00

41200076 RASG  - sofinanciranje 1.294,001.294,00 100,00,00

Stran: 6 od 26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

0603 Dejavnost občinske uprave 238.694,25232.614,25 102,66.080,00

0603900 Administracija občinske uprave 198.144,25198.144,25 100,00,00

10100 Plače in drugi izdatki zaposlenim 163.512,00163.512,00 100,00,00

400000 Osnovne plače 116.728,00116.728,00 100,00,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 6.433,006.433,00 100,00,00

400100 Regres za letni dopust 4.214,004.214,00 100,00,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 4.300,004.300,00 100,00,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 3.100,003.100,00 100,00,00

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 1.250,001.250,00 100,00,00

400400 Sredstva za nadurno delo 500,00500,00 100,00,00

400901 Odpravnine 5.181,005.181,00 100,00,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 10.902,0010.902,00 100,00,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 8.084,008.084,00 100,00,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 656,00656,00 100,00,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 74,0074,00 100,00,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 124,00124,00 100,00,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 1.966,001.966,00 100,00,00

Stran: 7 od 26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

10200 Materialni stroški 26.140,0026.140,00 100,00,00

402000 Pisarniški material in storitve 1.400,001.400,00 100,00,00

402001 Čistilni material in storitve 500,00500,00 100,00,00

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 650,00650,00 100,00,00

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 500,00500,00 100,00,00

402007 Računalniške storitve 450,00450,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 1.350,001.350,00 100,00,00

402199 Drugi posebni materiali in storitve 3.700,003.700,00 100,00,00

40220000 Električna energija 1.500,001.500,00 100,00,00

40220004 Električna energija - krajevni urad 240,00240,00 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 4.800,004.800,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 300,00300,00 100,00,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 1.700,001.700,00 100,00,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 2.900,002.900,00 100,00,00

40229900 Druge storitve komunikacij in komunale 100,00100,00 100,00,00

402402 Stroški prevoza v državi 800,00800,00 100,00,00

402499 Drugi izdatki za službena potovanja 150,00150,00 100,00,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 1.000,001.000,00 100,00,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 800,00800,00 100,00,00

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 2.500,002.500,00 100,00,00

402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 500,00500,00 100,00,00

402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 300,00300,00 100,00,00

10202 Praktično izobraževanje dijakov in študentov 550,00550,00 100,00,00

400004 Drugi dodatki 80,0080,00 100,00,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 320,00320,00 100,00,00

40299911 Plačila za praktično izobraževanje dijakov in študentov 150,00150,00 100,00,00

10423 Skupne občinske uprave 0,007.942,25 0,0-7.942,25

40299912 Sredstva prenesena drugim občinam - medobčinski inšpektorat in redarska služba 0,007.942,25 0,0-7.942,25

60391 SOU Maribor - inšpekcija 4.719,640,00 ---4.719,64

41300310 Sredstva prenesena drugim občinam - plače in drugi prejemki 3.007,420,00 ---3.007,42

41300320 Sredstva prenesena drugim občin prispevki 449,390,00 ---449,39

41300330 Sredstva prenesena drugim občinam - materialni stroški 1.196,750,00 ---1.196,75

43200000 Investicijski transfer občinam 66,080,00 ---66,08

Stran: 8 od 26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

60392 SOU Maribor - redarstvo 3.222,610,00 ---3.222,61

41300310 Sredstva prenesena drugim občinam - plače in drugi prejemki 2.065,300,00 ---2.065,30

41300320 Sredstva prenesena drugim občin prispevki 295,040,00 ---295,04

41300330 Sredstva prenesena drugim občinam - materialni stroški 817,150,00 ---817,15

43200000 Investicijski transfer občinam 45,120,00 ---45,12

0603900 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 40.550,0034.470,00 117,66.080,00

10230 Zavarovalne premije in tekoče vzdrževanje 28.420,0025.970,00 109,42.450,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 1.150,001.150,00 100,00,00

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 2.300,002.300,00 100,00,00

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 2.400,002.400,00 100,00,00

402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 15.000,0015.000,00 100,00,00

402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 3.400,003.400,00 100,00,00

402516 Tekoče vzdrževanje operativnega informacijskega okolja 4.150,001.700,00 244,12.450,00

40269900 Druge najemnine, zakupnine, licenčnine 20,0020,00 100,00,00

10231 Vzdrževanje PISO 7.300,007.300,00 100,00,00

402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 7.300,007.300,00 100,00,00

10250 Nakup opreme in pohištva 4.830,001.200,00 402,53.630,00

420200 Nakup pisarniškega pohištva 100,00100,00 100,00,00

420202 Nakup strojne računalniške opreme 220,000,00 ---220,00

420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 610,000,00 ---610,00

420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 1.100,001.100,00 100,00,00

420299 Nakup druge opreme in napeljav 2.800,000,00 ---2.800,00

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 24.070,0022.770,00 105,71.300,00

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 24.070,0022.770,00 105,71.300,00

0703900 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 4.070,003.070,00 132,61.000,00

10440 Tekoči stroški zaščite in reševanja 3.070,002.070,00 148,31.000,00

40299904 Tekoči stroški zaščite in reševanja 3.070,002.070,00 148,31.000,00

Stran: 9 od 26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

10441 Nabava opreme za CZ 1.000,001.000,00 100,00,00

420299 Nakup druge opreme in napeljav 1.000,001.000,00 100,00,00

0703900 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 20.000,0019.700,00 101,5300,00

40340 Gasilstvo 20.000,0019.700,00 101,5300,00

41200019 Sredstva za dejavnost GD in GZ 5.500,005.500,00 100,00,00

41200080 Sredstva za dejavnost GD Benedikt 10.000,0010.000,00 100,00,00

41200081 GD Benedikt - požarna taksa 4.500,004.200,00 107,1300,00

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 1.200,001.200,00 100,00,00

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 1.200,001.200,00 100,00,00

0802900 Prometna varnost 1.200,001.200,00 100,00,00

40361 Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 1.200,001.200,00 100,00,00

41200030 Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 1.200,001.200,00 100,00,00

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 13.757,005.900,00 233,27.857,00

1003 Aktivna politika zaposlovanja 13.757,005.900,00 233,27.857,00

1003900 Povečanje zaposljivosti 13.757,005.900,00 233,27.857,00

10031 Javna dela - Zavod za zaposlovanje 12.857,000,00 ---12.857,00

400000 Osnovne plače 8.400,000,00 ---8.400,00

400100 Regres za letni dopust 920,000,00 ---920,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 830,000,00 ---830,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 475,000,00 ---475,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 1.306,000,00 ---1.306,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 850,000,00 ---850,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 58,000,00 ---58,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 7,000,00 ---7,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 11,000,00 ---11,00

Stran: 10 od 26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

40280 Javna dela 900,005.900,00 15,3-5.000,00

41199904 Javna dela - drugi programi 900,005.900,00 15,3-5.000,00

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 1.452,001.452,00 100,00,00

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 1.452,001.452,00 100,00,00

1103900 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 1.452,001.452,00 100,00,00

10443 Skrb za zapuščene živali 1.000,001.000,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,00,00

10444 Sofinanciranje aktivnosti trajnostnega gospodarjenja z divjadjo 452,00452,00 100,00,00

40299913 Poraba koncesijske dajatve 452,00452,00 100,00,00

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 5.537,005.532,00 100,15,00

1202 Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribucije električne energije 3.660,003.660,00 100,00,00

1202900 Oskrba z električno energijo 3.660,003.660,00 100,00,00

12022 Energetska sanacija JR in razsvetljave v Športni dvorani Benedikt 3.660,003.660,00 100,00,00

42080402 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.660,003.660,00 100,00,00

1206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 1.577,001.572,00 100,35,00

1206900 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 1.577,001.572,00 100,35,00

40700 Energetsko upravljanje 1.577,001.572,00 100,35,00

402099 Drugi splošni material in storitve 1.577,001.572,00 100,35,00

1207 Urejanje, nadzor in oskrba z drugimi vrstami energije 300,00300,00 100,00,00

1207900 Oskrba s toplotno energijo 300,00300,00 100,00,00

40514 Geotermalna vrtina 300,00300,00 100,00,00

40229902 Storitve - geotermalna vrtina 300,00300,00 100,00,00

Stran: 11 od 26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 717.500,34765.853,34 93,7-48.353,00

1302 Cestni promet in infrastruktura 717.500,34765.853,34 93,7-48.353,00

1302900 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 251.000,00251.000,00 100,00,00

40450 Lokalne ceste 124.000,00124.000,00 100,00,00

40250302 Redno vzdrževanje lokalnih cest 95.000,0095.000,00 100,00,00

40250304 Zimska služba 25.000,0025.000,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 2.500,002.500,00 100,00,00

420600 Nakup zemljišč 1.500,001.500,00 100,00,00

40460 Javne poti 127.000,00127.000,00 100,00,00

40250303 Vzdrževanje javnih poti 82.000,0082.000,00 100,00,00

40250304 Zimska služba 45.000,0045.000,00 100,00,00

1302900 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 395.415,03393.768,03 100,41.647,00

13022 Sanacija plazu Rajter 316.068,03316.068,03 100,00,00

42040206 Gradbena dela 309.870,62309.870,62 100,00,00

42080101 Gradbeni nadzor 6.197,416.197,41 100,00,00

13023 Rekonstrukcija JP 704823 (Drvanja-Bačkova-Froleh) - II. faza 20.000,0020.000,00 100,00,00

42040206 Gradbena dela 20.000,0020.000,00 100,00,00

13024 Rekonstrukcija dela JP 704911 (Benedikt - Farteg) 10.700,0010.700,00 100,00,00

42040206 Gradbena dela 10.200,0010.200,00 100,00,00

42080101 Gradbeni nadzor 500,00500,00 100,00,00

13025 Uvoz na cesto pri Lasbaherju 1.647,000,00 ---1.647,00

42080402 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.647,000,00 ---1.647,00

40707 Rekonstrukcija dela JP 704761 (Štajngrova - Špandl) 21.500,0021.500,00 100,00,00

42040206 Gradbena dela 21.000,0021.000,00 100,00,00

42080101 Gradbeni nadzor 500,00500,00 100,00,00

Stran: 12 od 26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

40709 Ureditev ceste v Štajngrovi - smer Repič 25.500,0025.500,00 100,00,00

42040206 Gradbena dela 25.000,0025.000,00 100,00,00

42080101 Gradbeni nadzor 500,00500,00 100,00,00

1302900 Urejanje cestnega prometa 3.200,003.200,00 100,00,00

40603 Kategorizacija občinskih cest 3.200,003.200,00 100,00,00

42089900 Plačila drugih storitev in dokumentacije 3.200,003.200,00 100,00,00

1302900 Cestna razsvetljava 18.740,0018.740,00 100,00,00

40430 Vzdrževanje objektov javne razsvetljave, javna razsvetljava 18.740,0018.740,00 100,00,00

40220003 Javna razsvetljava, tokovica in žarnice 18.500,0018.500,00 100,00,00

40250301 Vzdrževanje objektov javne razsvetljave 240,00240,00 100,00,00

1302900 Upravljanje in tekoče vzdrževanje državnih cest 49.145,3199.145,31 49,6-50.000,00

13021 Kolesarske povezave na območju ORP Slovenske gorice 49.145,3199.145,31 49,6-50.000,00

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 335,06335,06 100,00,00

40299900 Drugi operativni odhodki 3.275,603.275,60 100,00,00

42040206 Gradbena dela 27.471,5777.471,57 35,5-50.000,00

42080101 Gradbeni nadzor 964,00964,00 100,00,00

42080402 Načrti in druga projektna dokumentacija 17.099,0817.099,08 100,00,00

14 GOSPODARSTVO 55.836,0054.251,00 102,91.585,00

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 55.836,0054.251,00 102,91.585,00

1403900 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 55.836,0054.251,00 102,91.585,00

14001 Ureditev Ekomuzeja Dolina miru,  Benedikt 22.361,0022.361,00 100,00,00

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 11.161,0011.161,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 5.700,005.700,00 100,00,00

42050103 Investicijsko vzdrževanje in obnove 5.500,005.500,00 100,00,00

14004 EU - Razpisi 1.000,001.000,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,00,00

Stran: 13 od 26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

14005 Projekt B-LIVE 25.000,0025.000,00 100,00,00

402010 Hrana, storitve menz in restavracij 4.000,004.000,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 21.000,0021.000,00 100,00,00

14006 Promocija turističnih znamenitosti 2.000,000,00 ---2.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,000,00 ---2.000,00

40330 Turizem 5.475,005.890,00 93,0-415,00

41200002 Pospeševanje razvoja turizma 1.500,001.500,00 100,00,00

41200037 Sofinanciranje programov Štajerske turistične zveze 390,00390,00 100,00,00

41200044 Sofinanciranje projekta Genuss am Fluss 500,00500,00 100,00,00

41200070 Turizem - sofinanciranje programov turizma - razpis 3.085,003.500,00 88,1-415,00

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 116.960,00101.500,00 115,215.460,00

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 116.960,00101.500,00 115,215.460,00

1502900 Zbiranje in ravnanje z odpadki 3.300,003.100,00 106,5200,00

40440 Javna snaga 3.300,003.100,00 106,5200,00

402099 Drugi splošni material in storitve 200,000,00 ---200,00

402204 Odvoz smeti 3.100,003.100,00 100,00,00

1502900 Ravnanje z odpadno vodo 113.660,0098.400,00 115,515.260,00

15021 Vzdrževanje kanalizacije in čistilne naprave Benedikt 9.600,000,00 ---9.600,00

42050103 Investicijsko vzdrževanje in obnove 9.600,000,00 ---9.600,00

40500 Kanalizacija 7.160,001.500,00 477,35.660,00

402199 Drugi posebni materiali in storitve 1.500,001.500,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 5.660,000,00 ---5.660,00

40504 Izgradnja kanalizacije Sv. Trije kralji - II. faza 96.900,0096.900,00 100,00,00

42040206 Gradbena dela 95.000,0095.000,00 100,00,00

42080101 Gradbeni nadzor 1.900,001.900,00 100,00,00

Stran: 14 od 26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 145.104,16139.678,16 103,95.426,00

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 40.500,0036.000,00 112,54.500,00

1602900 Prostorsko načrtovanje 40.500,0036.000,00 112,54.500,00

16022 Lokacijske preveritve 4.500,000,00 ---4.500,00

402099 Drugi splošni material in storitve 4.500,000,00 ---4.500,00

40531 Občinski prostorski načrt 30.000,0030.000,00 100,00,00

42080410 Prostorski načrt občine 30.000,0030.000,00 100,00,00

40546 Program opremljanja stavbnih zemljišč 6.000,006.000,00 100,00,00

42080407 Program opremljanja stavbnih zemljišč 6.000,006.000,00 100,00,00

1603 Komunalna dejavnost 85.399,1688.423,16 96,6-3.024,00

1603900 Oskrba z vodo 45.799,1640.799,16 112,35.000,00

16032 Rekonstrukcija tranzitnih cevovodov na potezi Košaki - Počehova 12.049,1612.049,16 100,00,00

42040207 Rekonstrukcije in adaptacije 12.049,1612.049,16 100,00,00

16033 Vodohran Štajngrova 18.950,0018.950,00 100,00,00

42050103 Investicijsko vzdrževanje in obnove 15.000,0015.000,00 100,00,00

420600 Nakup zemljišč 3.950,003.950,00 100,00,00

40480 Vodovod - vodarina 14.800,009.800,00 151,05.000,00

402199 Drugi posebni materiali in storitve 1.800,001.800,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 13.000,008.000,00 162,55.000,00

1603900 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 11.100,0011.100,00 100,00,00

16037 Mrliška vežica 3.000,003.000,00 100,00,00

42080402 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.000,003.000,00 100,00,00

16038 Obnova in širitev pokopališča v Benediktu 8.000,008.000,00 100,00,00

42080402 Načrti in druga projektna dokumentacija 8.000,008.000,00 100,00,00

Stran: 15 od 26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

40470 Vzdrževanje pokopališča 100,00100,00 100,00,00

40229901 Vzdrževanje pokopališča 100,00100,00 100,00,00

1603900 Praznično urejanje naselij 6.500,004.000,00 162,52.500,00

16036 Praznična okrasitev Benedikta 6.500,004.000,00 162,52.500,00

402099 Drugi splošni material in storitve 6.500,004.000,00 162,52.500,00

1603900 Druge komunalne dejavnosti 22.000,0032.524,00 67,6-10.524,00

16034 Stroški dela vzdrževalca 0,0010.524,00 0,0-10.524,00

400000 Osnovne plače 0,005.980,00 0,0-5.980,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 0,00920,00 0,0-920,00

400100 Regres za letni dopust 0,001.050,00 0,0-1.050,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 0,00900,00 0,0-900,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 0,00180,00 0,0-180,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0,00625,00 0,0-625,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 0,00450,00 0,0-450,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 0,0035,00 0,0-35,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 0,006,00 0,0-6,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 0,008,00 0,0-8,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 0,00370,00 0,0-370,00

40420 Vzdrževanje in čiščenje ulic 22.000,0022.000,00 100,00,00

402199 Drugi posebni materiali in storitve 16.000,0020.000,00 80,0-4.000,00

420230 Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 4.000,000,00 ---4.000,00

42050103 Investicijsko vzdrževanje in obnove 2.000,002.000,00 100,00,00

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 11.535,0011.535,00 100,00,00

1605900 Spodbujanje stanovanjske gradnje 5.100,005.100,00 100,00,00

40261 Plačilo stroškov upravljanja 5.100,005.100,00 100,00,00

41199905 Plačilo stroškov upravljanja 5.100,005.100,00 100,00,00

Stran: 16 od 26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

1605900 Drugi programi na stanovanjskem področju 6.435,006.435,00 100,00,00

40490 Vzdrževanje in obnova stanovanjskih objektov 6.135,006.135,00 100,00,00

42040202 Vzdrževanje in obnova stanovanjskih objektov 4.000,004.000,00 100,00,00

42080402 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.135,002.135,00 100,00,00

40491 Obratovalni stroški za stanovanja 300,00300,00 100,00,00

40220000 Električna energija 160,00160,00 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 20,0020,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 120,00120,00 100,00,00

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 7.670,003.720,00 206,23.950,00

1606900 Urejanje občinskih zemljišč 500,00500,00 100,00,00

40520 Stavbna zemljišča 500,00500,00 100,00,00

42040124 Komunalna ureditev stavbnih zemljišč 500,00500,00 100,00,00

1606900 Nakup zemljišč 7.170,003.220,00 222,73.950,00

16061 Nakup stavbnih zemljišč 7.170,003.220,00 222,73.950,00

420600 Nakup zemljišč 7.170,003.220,00 222,73.950,00

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 24.445,0024.445,00 100,00,00

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 45,0045,00 100,00,00

1706900 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 45,0045,00 100,00,00

17060 Varuh bolnikovih pravic 45,0045,00 100,00,00

41200038 Varuh bolnikovih pravic 45,0045,00 100,00,00

1707 Drugi programi na področju zdravstva 24.400,0024.400,00 100,00,00

1707900 Nujno zdravstveno varstvo 19.900,0019.900,00 100,00,00

17071 Nakup in vzdrževanje javno dostopnih defibrilatorjev 400,00400,00 100,00,00

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 400,00400,00 100,00,00

Stran: 17 od 26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

40370 Prispevek ZZS 19.500,0019.500,00 100,00,00

41310500 Prispevek za ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, 19.500,0019.500,00 100,00,00

1707900 Mrliško ogledna služba 4.500,004.500,00 100,00,00

40400 Mrliško pregledna služba 4.500,004.500,00 100,00,00

41330201 Mrliško pregledna služba - Zdravstveni dom Lenart in drugi 4.500,004.500,00 100,00,00

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 213.113,52210.893,52 101,12.220,00

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 1.854,401.854,40 100,00,00

1802900 Nepremična kulturna dediščina 1.854,401.854,40 100,00,00

18021 Obnova in ureditev prostorov za namen pogostitev in muzeja v mežnariji Sv. Trije Kralji v Slovenskih goricah 1.854,401.854,40 100,00,00

42080402 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.854,401.854,40 100,00,00

1803 Programi v kulturi 47.695,1247.059,12 101,4636,00

1803900 Knjižničarstvo in založništvo 34.638,1234.638,12 100,00,00

40380 Knjižnica Lenart 34.638,1234.638,12 100,00,00

41330001 Knjižnica Lenart 33.138,1233.138,12 100,00,00

41330213 Knjižnica Lenart - nakup knjig 1.500,001.500,00 100,00,00

1803900 Ljubiteljska kultura 6.236,006.600,00 94,5-364,00

40290 Kultura 6.236,006.600,00 94,5-364,00

402099 Drugi splošni material in storitve 586,000,00 ---586,00

41200004 Javni sklad RS za kulturne dejavnosti 1.100,001.100,00 100,00,00

41200071 Kultura- sofinanciranje programov na področju kulture - razpis 4.550,005.500,00 82,7-950,00

Stran: 18 od 26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

1803900 Drugi programi v kulturi 6.821,005.821,00 117,21.000,00

40291 Vzdrževanje kulturnega doma 5.321,004.321,00 123,11.000,00

40220000 Električna energija 2.900,001.900,00 152,61.000,00

402203 Voda in komunalne storitve 350,00350,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 571,00571,00 100,00,00

41200025 Vzdrževanje kulturnega doma 1.500,001.500,00 100,00,00

40313 Čolnikova trta in druge kulturne prireditve 1.500,001.500,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 1.500,001.500,00 100,00,00

1804 Podpora posebnim skupinam 5.374,005.300,00 101,474,00

1804900 Podpora duhovnikom in verskim skupnostim 500,00500,00 100,00,00

18041 Obnova cerkve Sv. Trije Kralji 500,00500,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 500,00500,00 100,00,00

1804900 Programi drugih posebnih skupin 4.874,004.800,00 101,574,00

40311 Dotacije raznim društvom 4.574,004.500,00 101,674,00

41200073 Dotacije raznim društvom - razpis 4.574,004.500,00 101,674,00

40314 Javni zavodi 300,00300,00 100,00,00

41200043 Sofinanciranje javnih zavodov in društev 300,00300,00 100,00,00

Stran: 19 od 26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 158.190,00156.680,00 101,01.510,00

1805900 Programi športa 158.190,00156.680,00 101,01.510,00

10500 Sredstva za delo - športna dvorana 18.850,0018.850,00 100,00,00

400000 Osnovne plače 10.930,0010.930,00 100,00,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 1.860,001.860,00 100,00,00

400100 Regres za letni dopust 1.050,001.050,00 100,00,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 900,00900,00 100,00,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 180,00180,00 100,00,00

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 1.200,001.200,00 100,00,00

400400 Sredstva za nadurno delo 130,00130,00 100,00,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 1.225,001.225,00 100,00,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 903,00903,00 100,00,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 74,0074,00 100,00,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 12,0012,00 100,00,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 16,0016,00 100,00,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 370,00370,00 100,00,00

10600 Materialni stroški - športna dvorana 63.830,0063.830,00 100,00,00

402000 Pisarniški material in storitve 120,00120,00 100,00,00

402001 Čistilni material in storitve 23.500,0023.500,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 2.800,002.800,00 100,00,00

40220000 Električna energija 13.000,0013.000,00 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 11.500,0011.500,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 2.200,002.200,00 100,00,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 10,0010,00 100,00,00

402402 Stroški prevoza v državi 40,0040,00 100,00,00

402499 Drugi izdatki za službena potovanja 60,0060,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 4.600,004.600,00 100,00,00

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 6.000,006.000,00 100,00,00

18053 Obnova parketa v Športni dvorani Benedikt 45.000,0045.000,00 100,00,00

42050103 Investicijsko vzdrževanje in obnove 45.000,0045.000,00 100,00,00

18054 Ureditev športnega igrišča 1.500,001.500,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 1.500,001.500,00 100,00,00

Stran: 20 od 26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

18055 Nakup opreme in pohištva Športna dvorana Benedikt 1.300,000,00 ---1.300,00

420204 Nakup drugega pohištva 1.300,000,00 ---1.300,00

18056 Nabava električne peči - Športna dvorana Benedikt 1.540,000,00 ---1.540,00

420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 1.540,000,00 ---1.540,00

40300 Šport 26.170,0027.500,00 95,2-1.330,00

41200028 Šport - sofinanciranje 500,00500,00 100,00,00

41200050 Šport - sofinanciranje (razpis) 25.670,0027.000,00 95,1-1.330,00

19 IZOBRAŽEVANJE 696.608,24673.768,24 103,422.840,00

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 553.590,00528.590,00 104,725.000,00

1902900 Vrtci 553.590,00528.590,00 104,725.000,00

19021 Vrtec Benedikt - investicijski transferi 1.000,001.000,00 100,00,00

43230010 Investicija transfer - Vrtec Benedikt 1.000,001.000,00 100,00,00

19022 Popusti pri plačilu razlike med ceno programov in plačili staršev 7.000,007.000,00 100,00,00

41192102 Popusti pri plačilu razlike med ceno programov in plačili staršev 7.000,007.000,00 100,00,00

40230 VVZ oskrbnine - ostali vrtci 47.500,0047.500,00 100,00,00

41192100 Plačilo razlike med potrjeno ceno programa in razliko cene 35.400,0035.400,00 100,00,00

41330203 Plačilo ekonomske cene za otroke, ki so v vrtcih v dr. obč. 12.100,0012.100,00 100,00,00

40240 VVZ Benedikt 498.090,00473.090,00 105,325.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 1.200,001.200,00 100,00,00

40220000 Električna energija 9.800,009.800,00 100,00,00

41192101 Plačilo razlike med potrjeno ceno programov VVZ Benedikt 335.070,00319.670,00 104,815.400,00

41199906 Prednovoletno srečanje otrok 2.850,002.850,00 100,00,00

41330002 VVZ Benedikt 100.081,0095.481,00 104,84.600,00

41330006 Dodatna strokovna pomoč 13.200,0013.200,00 100,00,00

41330007 Strošek spremljevalca 35.889,0030.889,00 116,25.000,00

Stran: 21 od 26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 80.518,2479.678,24 101,1840,00

1903900 Osnovno šolstvo 80.518,2479.678,24 101,1840,00

19031 Osnovna šola Benedikt  - SIO 2020 11.772,4011.772,40 100,00,00

43230020 Investicijski transfer - Oš Benedikt 11.772,4011.772,40 100,00,00

19032 OŠ Benedikt - vzdrževanje, oprema, investicije 6.995,006.995,00 100,00,00

43230020 Investicijski transfer - Oš Benedikt 6.995,006.995,00 100,00,00

19033 Delna preureditev oz. razširitev obstoječih kapacitet Osnovne šole Benedikt 11.797,4011.797,40 100,00,00

42080402 Načrti in druga projektna dokumentacija 11.797,4011.797,40 100,00,00

19034 Osnovna šola Gustava Šiliha 560,00560,00 100,00,00

41330215 Materialni stroški 560,00560,00 100,00,00

40410 Osnovna šola Benedikt 48.553,4448.553,44 100,00,00

40220000 Električna energija 12.500,0012.500,00 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 7.200,007.200,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 2.800,002.800,00 100,00,00

40250306 Tekoče vzdrževanje drugih objektov - OŠ Benedikt 3.000,003.000,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 5.500,005.500,00 100,00,00

41330204 OŠ Benedikt - materialni stroški in vzdrževanje opreme 15.000,0015.000,00 100,00,00

41330207 Osnovna šola za tekmovanje učencev v znanju 1.049,001.049,00 100,00,00

41330209 Dopolnilni pouk v osnovnih šolah - tuji jezik 1.504,441.504,44 100,00,00

40412 OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj 840,000,00 ---840,00

41330215 Materialni stroški 840,000,00 ---840,00

1906 Pomoči šolajočim 62.500,0065.500,00 95,4-3.000,00

1906900 Pomoči v osnovnem šolstvu 61.000,0064.000,00 95,3-3.000,00

40200 Regresiranje avtobusnih prevozov 61.000,0064.000,00 95,3-3.000,00

41190001 Regresiranje avtobusnih prevozov učencev OŠ Benedikt 35.000,0038.000,00 92,1-3.000,00

41190002 Regres. avt. prev. učencev šol s prilagojenim programom 15.800,0015.800,00 100,00,00

41190003 Regresiranje avtobusnih prevozov učencev v OŠ dr.L.Pivka Ptuj 10.200,0010.200,00 100,00,00

Stran: 22 od 26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

1906900 Študijske pomoči 1.500,001.500,00 100,00,00

19061 Ustanova dr. Antona Trstenjaka 500,00500,00 100,00,00

41200079 Članarina - sofinanciranje Ustanova dr.A. Trstenjaka 500,00500,00 100,00,00

40317 Dotacije šolajočim 1.000,001.000,00 100,00,00

41200063 Dotacije posameznikom 1.000,001.000,00 100,00,00

20 SOCIALNO VARSTVO 182.940,00189.890,00 96,3-6.950,00

2002 Varstvo otrok in družine 5.500,005.500,00 100,00,00

2002900 Drugi programi v pomoč družini 5.500,005.500,00 100,00,00

40270 Pomoč staršem ob rojstvu otroka 5.500,005.500,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 500,00500,00 100,00,00

41110300 Pomoč staršem ob rojstvu otroka 5.000,005.000,00 100,00,00

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 177.440,00184.390,00 96,2-6.950,00

2004900 Centri za socialno delo 300,00300,00 100,00,00

40272 Družbeno koristno delo 300,00300,00 100,00,00

41199913 Stroški družbeno koristnega dela 300,00300,00 100,00,00

2004900 Socialno varstvo invalidov 12.200,0027.200,00 44,9-15.000,00

40250 Izplačila družinskemu pomočniku 12.200,0027.200,00 44,9-15.000,00

41192201 Izplačila družinskemu pomočniku 12.200,0027.200,00 44,9-15.000,00

2004900 Socialno varstvo starih 103.830,00102.000,00 101,81.830,00

20042 Pomoč družini na domu 19.830,0018.000,00 110,21.830,00

41330008 Pomoč družini na domu- Dom upokojencev Danice Vogrinec 19.830,0018.000,00 110,21.830,00

40210 Regresiranje domskega varstva 84.000,0084.000,00 100,00,00

41190900 Regresiranje domskega varstva - splošni zavodi 48.000,0048.000,00 100,00,00

41190902 Regresiranje domskega varstva - VDC 36.000,0036.000,00 100,00,00

Stran: 23 od 26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

2004900 Socialno varstvo materialno ogroženih 10.500,007.000,00 150,03.500,00

40220 Plačilo pogrebnih stroškov nepreskrbljenih 1.500,001.500,00 100,00,00

41199911 Plačilo pogrebnih stroškov nepreskrbljenih 1.500,001.500,00 100,00,00

40260 Pomoč gospodinjstvom pri plačilu stanovanjskih najemnin 9.000,005.500,00 163,63.500,00

41199901 Pomoč gospodinjstvom pri plačilu stanov. najemnin 9.000,005.500,00 163,63.500,00

2004900 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 50.610,0047.890,00 105,72.720,00

20041 Večgeneracijski center Benedikt 7.104,004.304,00 165,12.800,00

40220000 Električna energija 740,00540,00 137,0200,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.000,00400,00 250,0600,00

402203 Voda in komunalne storitve 300,00300,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 295,00295,00 100,00,00

42050103 Investicijsko vzdrževanje in obnove 3.000,001.000,00 300,02.000,00

42080402 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.769,001.769,00 100,00,00

20043 Vzpostavitev večgeneracijskega centra v Benediktu 35.466,0035.466,00 100,00,00

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 2.300,002.300,00 100,00,00

40299900 Drugi operativni odhodki 564,90564,90 100,00,00

420202 Nakup strojne računalniške opreme 1.774,001.774,00 100,00,00

420204 Nakup drugega pohištva 3.944,403.944,40 100,00,00

42050103 Investicijsko vzdrževanje in obnove 26.882,7026.882,70 100,00,00

40310 Rdeči križ in druge organizacije 4.120,004.120,00 100,00,00

41200011 Sofinanciranje Materinskega doma 450,00450,00 100,00,00

41200033 Sofinanciranje programa varna hiša 420,00420,00 100,00,00

41200035 Rdeči križ - sofinanciranje različnih programov 2.570,002.570,00 100,00,00

41200078 Svetovalnica za žrtve nasilja in zlorab 180,00180,00 100,00,00

41200082 Dnevni center za otroke in mladostnike 500,00500,00 100,00,00

40316 Humanitarno socialni programi 3.920,004.000,00 98,0-80,00

41200072 Sofinanciranje humanitarno socialnih programov - razpis 3.920,004.000,00 98,0-80,00

Stran: 24 od 26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 23.160,0023.160,00 100,00,00

2201 Servisiranje javnega dolga 23.160,0023.160,00 100,00,00

2201900 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 23.160,0023.160,00 100,00,00

10700 Plačilo domačih obresti 23.160,0023.160,00 100,00,00

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 23.160,0023.160,00 100,00,00

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 22.700,0022.700,00 100,00,00

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 10.700,0010.700,00 100,00,00

2302900 Rezerva občine 10.700,0010.700,00 100,00,00

10810 Rezerve 10.700,0010.700,00 100,00,00

409100 Proračunska rezerva 10.700,0010.700,00 100,00,00

2303 Splošna proračunska rezervacija 12.000,0012.000,00 100,00,00

2303900 Splošna proračunska rezervacija 12.000,0012.000,00 100,00,00

10800 Tekoča proračunska rezerva 12.000,0012.000,00 100,00,00

409000 Splošna proračunska rezervacija 12.000,0012.000,00 100,00,00

Stran: 25 od 26



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPREJETI

PRORAČUN

2020

REBALANS

PRORAČUNA

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

4000 OBČINSKA UPRAVA 167.624,62167.624,62 100,00,00

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 167.624,62167.624,62 100,00,00

2201 Servisiranje javnega dolga 167.624,62167.624,62 100,00,00

2201900 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 167.624,62167.624,62 100,00,00

40550 Odplačilo kredita 167.624,62167.624,62 100,00,00

550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 149.160,00149.160,00 100,00,00

550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 18.464,6218.464,62 100,00,00

Stran: 26 od 26



 

 

 

III. NAČRT RAZVOJNIH 
PROGRAMOV 

 

 

06039002 - Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, 
potrebnim za delovanje občinske uprav  

NRP-148-100-20 - Nakup računalnikov in programske opreme 220,00  

Namen in cilj 

- zagotavljanje dela v Športni dvorani Benedikt, nakup računalnika 

Stanje projekta 

Zaključen. 

 

NRP-148-101-20 Gorilnik 610,00 

Namen in cilj  

- dobava in montaža novega oljnega gorilnika za potrebe občinske stavbe 

Stanje projekta 

V teku.  

 

NRP-148-102-20 Videonadzor 2.800,00 

Namen in cilj  

- dobava in montaža videonadzora na Športni dvorani Benedikt in na občinski stavbi, zaradi 
zagotavljanja varnosti  

Stanje projekta 

V teku.  

 

NRP-148-90-20 - Nakup pisarniškega pohištva 100,00  

Namen in cilj 

- zagotavljanje najnujnejšega pohištva, pisarniških aparatov ipd.; 

Stanje projekta 

V teku.  

 

NRP-148-94-20 Nabava skenerja 1.100,00 

Namen in cilj  

- zagotavljanje skladnosti obstoječe informacijske infrasturkture (programske in računalniške 
opreme) z zakonskimi zahtevami in potrebami uporabnikov občinske uprave. 



 

 

 

Stanje projekta 

Zaključen. 

 

 

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč  

NRP-148-95-20 Civilna zaščita 1.000,00  

Namen in cilj 

- nabava zaščitnih oblek za civilno zaščito 

Stanje projekta 

V pripravi. 

 

 

12029001 Oskrba z električno energijo  

NRP-80/2019 Energetska sanacija JR in razsvetljave v Športni 
dvorani Benedikt  3.660,00 

Namen in cilj 

Osnovni namen projekta je zagotoviti kvalitetno, energetsko učinkovito in okolju primerno 
osvetljenost občine, skladno z Uredbo o mejnih vrednostih svetlobnega onesnaževanja 
okolja. Prav tako je namen zamenjati neustrezne svetilke v športni dvorani, ki so 
neučinkovite in ne omogočajo pravilno osvetlitev dvorane ter rabijo velike količine elektirčne 
energije. Z energetsko sanacijo svetilk želi občina uvajati v osvetljevanje nove tehnologije, ki 
bodo dolgoročno omogočale zmanjšanje rabe električne energije, tekočij in vzdrževalnih 
stroškov ter emisij CO2. Namen projekta je tudi uvedba energetskega knjigovodstva, 
dologorčnega optimalnega upravljanja in vzdrževanja omrežja javne razsvetljave ter 
razsvetljave v športni dvorani v občini Benedikt. 

 Glavni cilj investicijskega projekta je v načrtovanem obdobju na območju občine Benedikt 
energetsko sanirati javno razsvetljavo z zamenjavo dotrajanih in okoljsko neustreznih svetilk 
javne razsvetljave, ki niso v skladu z zakonodajo, zamenjavo neustreznih konzol za nekatere 
svetilke in zamenjavo dotrajanih oz. neustreznih drogov. S sanacijo razsvetljave v športni 
dvorani se bo zmanjšala raba električne energije in stroški zanjo, hkrati pa se bo izboljšala 
osvetljenost dvorane. S kvalitetno regulacijo in nadzorom bo lahko razsvetljava v dvorani 
delovala tudi samodejno, kar zmanjšuje potrebo po vključevanju zaposelnih, predvsem v 
večernih urah in tudi na ta način vpliva na racionalizacijo stroškov. 

 Splošni cilji projekta so: 

- Izboljšana kvaliteta osvetljenosti cestnih, javnih in drugih površin ter športne dvorane, 

- Doseganje prihrankov energije 

- Izboljšano svetlobno tehnično stanje razsvetljave, 

- Znižani stroški za rabo električne enegije, 

- Zmanjšanje obsega vzdrževanja, saj imajo nove svetilke zelo dolge življenjske dobe, 

- Izboljšanje bivalnih in delovnih pogojev za občane in obiskovalce občine, 

- Večja varnost v promeru, osebna varnost na ulicah in cestah, 

- Razsvetljava, v skladu z zakonodajo in okoljskimi standardi. 

Stanje projekta 

V teku. 



 

 

 

 

13029001 – Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest  

NRP-148-041/2015 – Kategorizacija občinskih cest 3.200,00 

Namen in cilj 

Vodenje evidence, v kateri so zajete kategorizirane občinske ceste in v kateri se vodijo 
podatki o številki, vrsti, kategoriji, dolžini, širini, strukturi cest in cestnih odsekov ipd. 

Stanje projekta 

V teku. 

 

NRP-148-91-2020 – Lokalne ceste –nakup zemljišč 1.500,00 

Namen in cilj 

- odkup zemljišč za občinske ceste 

Stanje projekta 

V teku. 

 
 

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest  

 

NRP-73/2019 Sanacija plazu Rajter 316.068,03 

Namen in cilji: 

Na vozišču lokalne ceste LC 203312 (Benedikt – Sp. Ročica – Sp. Bačkova) že več let traja 
plaz, ki se vsako leto veča, občina pa ga ureja le zasilno. Zato je bila v letošnjem letu 
sprejeta odločitev, da se pristopi k pripravi projektne dokumentacije, ki bo podlaga za 
takojšnjo prijavo na javni razpis pri Ministrstvu za okolje in prostor. Cilj sanacije plazu je 
zavarovanje premoženja in življenja občanov. 

Stanje projekta: 

V pripravi. 

 

NRP-148-108-20 Uvoz na cesto pri Lasbaherju 1.647,00 

Namen in cilji: 

Zagotoviti občanom in ostalim udeležencem v prometu varen dostop na državno cesto. 

Stanje projekta: 

V pripravi. 



 

 

 

NRP-148-60/2018 - Rekonstrukcija JP 704761 (Štajngrova - 
Špandl) 21.500,00 

Namen in cilji: 

Večja splošna in prometna varnost udeležencev v cestnem prometu in posledično manjši 
stroški vzdrževanja. Asfaltiranje navedenega cestnega odseka v dolžini cca 150 m in širini 
do 3,5 m. 

Stanje projekta: 

V teku. 

 

NRP-148-87/2019 – Rekonstrukcija dela JP 704911 (Benedikt 
– Farteg) 10.700,00 

Namen in cilji: 

Večja splošna in prometna varnost udeležencev v cestnem prometu in posledično manjši 
stroški vzdrževanja. Asfaltiranje navedenega cestnega odseka v dolžini cca 70 m in širini do 
3,5 m. 

Stanje projekta: 

V pripravi. 

 

 

 

NRP-148-64/2018 – Ureditev ceste v Štajngrovi – smer Repič 25.500,00 

Namen in cilji: 

Večja splošna in prometna varnost udeležencev v cestnem prometu in posledično manjši 
stroški vzdrževanja. Asfaltiranje navedenega cestnega odseka v dolžini cca 184 m in širini 
vozišča do 2,5 m. 

Stanje projekta: 

V pripravi. 

 

 

NRP-75/2019 Rekonstrukcija JP 704823 (Drvanja – Bačkova – 
Froleh) – II. faza 20.000,00 

Namen in cilji: 

Večja splošna in prometna varnost udeležencev v cestnem prometu in posledično manjši 
stroški vzdrževanja. Asfaltiranje navedenega cestnega odseka v dolžini cca 175 m in širini 
do 3,5 m. 

Stanje projekta: 

V teku. 

 



 

 

 

 

13029005 – Upravljanje in tekoče vzdrževanje državnih cest  

 

NRP-148-66/2018 – Kolesarske povezave na območju ORP 
Slovenske gorice 49.145,31 

 

Namen in cilji: 

Na osnovi Operativnega programa za izvajanje evropske kohezijske politike v obdobju 2014-
2020 (OP EKP), Regionalnega razvojnega programa (RRP) Podravske razvojne regije 2014-
2020, smo občine območja Slovenskih goric pripravile projekt »Kolesarske povezave na 
območju ORP Slovenske gorice«. Projekt je vključen v RRP Podravje in predviden za 
sofinanciranje Evropskega sklada za regionalni razvoj, Ministrstva za infrastrukturo RS in 
vključenih občin.  

S projektom se celovito pristopa k urejanju kolesarske infrastrukture po razgibanem območju 
Slovenskih ogric. Z njim se vzpostavlja možnost varnega prometa s kolesom od doma do 
delovnega mesta, šole, javnih in poslovnih subjektov v mestnih središčih Lenartu, Ptuj in 
Maribor oziroma od doma do točk javnega potniškega prometa. Cilje projekta je, da se čim 
več dnevnih migracij preusmeri iz avtomobila na kolo in javni potniški promet in s tem 
prispeva k zmanjševanju onesnaževanja, večji telesni kondiciji in zdravju, posledično pa k 
večji učinkovitosti in boljšemu počutju prebivalstva na območju.  

Prebivalci regije potrebujejo ustrezno urejeno infrastrukturo za lažjo in varnejšo uporabo 
trajnostnih oblik prevoza ter hojo. Varen dostop do stavb javnega pomena, trgovskih centrov 
ter postajališč javnega potniškega prometa je ključen za razvoj trajnostne mobilnosti med 
prebivalstvom. Z ustrezno urejeno infrastrukturo za kolesarje in pešce bi se izboljšali pogoji 
za varno rekreacijo prebivalcev. Posledično bi se povečala dnevna aktivnost ter zdravje 
prebivalcev regije. Razdalje med kraji znotraj regije znašajo tudi več kot 5 km, zato slabše 
fizično pripravljeni prebivalci potrebujejo pogoje za izvajanje raznovrstnih oblik e-mobilnosti. 

Projekt se navezuje na projekte razvoja turizma, saj bo celostno izboljšanje mobilnosti v 
regiji imelo pozitivne vplive na razvoj turističnih produktov in turističnih storitev. Regija se bo 
lahko predstavljala turistom prijazna, atraktivna in lahko dostopna. 

Projekt presega občinske meje, saj združuje območje treh območnih razvojnih partnerstev in 
dveh razvojnih regij. Navezuje se tudi na že vzpostavljeno kolesarsko mrežo v sosednji 
Avstriji. 

Cilji investicije so: 

- Izboljšanje mobilnosti in dostopnosti, 

- Izboljšanje okolja in zdravja prebivalcev regije, 

- Izboljšanje kakovosti bivanja, 

- Izboljšanje podobe občin in regije, 

- Izboljšanje pogojev za razvoj turizma, 

- Izboljšanje meddržavne, medregijske in regijske povezanosti in celovitosti. 

 

Stanje projekta: 

V teku. 

 

 



 

 

 

 

14039002 – Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva  

 

NRP-148-053/2016 – Ekomuzej Dolina miru, Benedikt 22.361,00 

 

Namen in cilji: 

Namen:  
Ohranjanje naravne, kulturne in žive dediščine gozdarstva, tesarstva in gradnje z lesom 
Slovenskih goricah ter upravljanje, raziskovanje, interpretiranje in trženje vse dediščine 
občine Benedikt. Podpora aktivnostim za varovanje okolja, samooskrbe in za razvoj tržnih in 
turističnih dejavnosti ter večgeneracijsko in medgeneracijsko sodelovanje ter vseživljenjsko 
učenje. 
 
Cilji:  
Načrtovanje in izgradnja Ekomuzeja in lokalnega interpretacijskega centra dediščine občine 
Benedikt. Ekomuzej bo vzpodbujal varovanje okolja, ohranitev naravnih vrednot in kulturne 
dediščine. Ustvarili bomo eno novo delovno mesto. Aktivnosti se bodo nadaljevale z 
zagotovitvijo podpornega okolja za razvoj novih delovnih mest in produktov v okviru 
možnosti sinergij kmetijstva, turizma in podjetništva ter ohranitve obdelovalnih površin v 
kmetijski panogi (aktivnosti stroke, animacije, izobraževanja), kar prispeva k povečanju 
lokalne samooskrbe. Ekomuzej Dolina miru je inovativna novost na območju LAS. Novi 
produkti so: 2 učni in dve kolesarski poti, vzorčni sadovnjak, trte in kmečki vrt ter 25 delavnic 
in izobraževanj. Novost bo tudi odprtje prvega Interpretacijskega centra v LAS z bogatim in 
povezovalnim programom. Nove destinacijske blagovne znamke in širitev obstoječih. 
Povezanost in promocije vseh naravnih znamenitosti LAS Ovtar. Vzpostavitev mreže vseh 
turističnih ponudnikov v Ekomuzeju Dolina miru, pomoč ponudnikom pri ustvarjanju 
blagovnih znamk in njihovem vključevanju v druge mreže in krovne blagovne znamke. 
Ekomuzej je najpopolnejša oblika varovanja in ohranjanja okolja, naravnih vrednot in 
kulturne dediščine, ker sodeluje večina krajanov. Vsi programi Ekomuzeja bodo prilagojeni 
medgeneracijski vključenosti in ozaveščanju varovanja okolja in varovanja zdravja. 

Stanje projekta: 

V teku. 
 
 

NRP-148-96-20 Projekt B-LIVE 25.000,00 

 
Namen:  
- Povezovanje raznolikih skupin državljanov iz pobratenih mest okoli tem, ki so v skladu z 

letnimi prednostnimi nalogami, 
- Spodbujanje državljanske udeležbe v postopku oblikovanja politik Evropske unije, 
- Nudenje priložnosti za družbeno udejstvovanje in prostovoljstvo na ravni Evropske 

unije, 
- Spodbujanje državljanov na lokalni ravni in ravni Evropske unije k razpravi o konkretnih 

vprašanjih iz evropske politične agende. 
 
Cilji:  
- Spodbujati evropsko državljanstvo ter izboljšati pogoje za državljanstvo in demokratično 

udeležbo na ravni Unije. 

Stanje projekta: 

V pripravi. 
 

 



 

 

 

15029002 Ravnanje z odpadno vodo  

NRP-148-103-20 Kanalizacija in čistilna naprava Benedikt 9.600,00 

Namen in cilji: 

Namen je zagotoviti brezhibno delovanje kanalizacije in čistilne naprave Benedikt.  

Cilj vzdrževanja je nemoteno delovanje kanalizacije in čistilne naprave Benedikt. 

Stanje projekta: 

V teku. 

 

 

NRP-148-052/2017 –Izgradnja kanalizacije Sv. Trije Kralji – II. 
faza 96.900,00 

Namen in cilji: 

Namen investicije je nadaljevanje z izgradnjo fekalne kanalizacije v skupni dolžini  526 m., 

Cilj investicije je povečanje števila uporabnikov, ki bodo priključeni na javno kanalizacijsko 

omrežje. 

Stanje projekta: 

V teku. 

 

 

16029003 – Program opremljanja stavbnih zemljišč   

NRP-148-92/20 Program opremljanja stavbnih zemljišč   6.000,00 

Namen in cilji: 

Namen programa opremljanja je opisati obstoječo komunalno opremo občine, določiti 
obračunska območja, t. j. območja, na katerem se zagotavlja priključevanje na infrastrukturo 
oz. območje njene uporabe ter določiti merila in pogoje za izračun komunalnega prispevka. 

Cilji izdelave programa opremljanja so:  
• analizirano stanje obstoječe komunalne opreme na obravnavanem območju;  
• analizirano stanje predvidenih vlaganj v gradnjo komunalne opreme na obravnavanem 
območju; 
• določena obračunska območja posamezne vrste komunalne opreme;  
• določene merske enote za obračunska območja posamezne vrste komunalne opreme;  
• določena merila za izračun komunalnega prispevka;  
• zagotovljeno odmerjanje komunalnega prispevka na območje OPN občine Benedikt. 
 
Stanje projekta: 
V pripravi. 

 



 

 

 

16039001 Oskrba z vodo  

NRP-148-70/2019 Rekonstrukcija tranzitvnih cevovodov na 
potezi Košaki - Počehova   12.049,16 

Namen in cilji: 

Namen:  

Reševati probleme vodo oskrbe, tako, da se bo ohranjala na celotnem območju že dosežena 
varnost in standard vod oskrbe, tako na vodnih virih, kot tudi na objektih in napravah za 
oskrbo s pitno vodo. 

Cilji: 

- izboljšanje oskrbe z zdravstveno ustrezno pitno vodo 

- izboljšati varnost pri oskrbi z vodo 

- zmanjšati izgube v vodovodnem omrežju 

- izboljšanje komunalnega standarda in dvig kvalitete življenja. 

Stanje projekta: 
V pripravi. 

 

NRP-148-71/2019 Obnovitvena dela na vodohranu Štajngrova   18.950,00 

Namen in cilji: 

Zagotavljanje varne in zanesljive vodooskrbe nakup zemljišča okrog Vodohrana Štajngrova. 

Stanje projekta: 
V pripravi. 

 

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost  

NRP-148-88-19 – Mrliška veža 3.000,00 

Namen in cilj 

- pridobiti uporabno dovoljenje za obstoječi objekt v skladu z gradbeno zakonodajo 

Stanje projekta 

V teku. 

 

 

NRP-148-89-20 Obnova in širitev pokopališča v Benediktu 8.000,00 

Namen in cilj 

Namen investicije je urediti dostop za obiskovalce pokopališča, v osrednjem delu 
pokopališča urediti prostor za govore, umestiti žarna grobna polja in žarni zid. Urediti je 
potrebno prostor za raztros pepela pokojnih V sklopu pokopališča je potrebno prenoviti tudi 
obstoječo vežico. V sklopu ureditve je potrebno urediti zasaditev na meji, predvideti ograjo in 
vrata na pokopališče. Glavne poti je potrebno osvetliti in urediti tudi dostop iz obstoječega  

Stanje projekta 

V pripravi. 

 

 



 

 

 

16039005 Druge komunalne dejavnosti  

NRP-148-105-20 Nakup kosilnice 4.000,00 

Namen in cilj 

Namen je vzdrževanje zelenic v Občini Benedikt. Cilj: košnja zelenih površin v okolici 
občinske stavbe, Športne dvorane Benedikt in občinskih zemljišč v Občini Benedikt. 

Stanje projekta 

V teku. 

 

 

16059003 - Drugi programi na stanovanjskem področju  

NRP-148-020/2010 - Vzdrževanje in obnova stanovanjskih 
objektov 4.000,00 

Namen in cilj 

- zagotavljanje rednega in investicijskega vzdrževanja stanovanjskih objektov, ki so v lasti 
Občine Benedikt; 

- zagotavljanje rednega in investicijskega vzdrževanja skupnih delov stanovanjskih objektov, 
v katerih je Občina Benedikt lastnik stanovanj; 

 

Stanje projekta 

V teku. 

16069001 - Urejanje občinskih zemljišč  

NRP-148-021/2010 - Komunalna ureditev stavbnih zemljišč 500,00 

Namen in cilj 

- komunalno opremljanje stavbnih zemljišč v naselju Benedikt, kjer je predvidena 
individualna stanovanjska gradnja. 

Stanje projekta 

V teku. 

 

16069002 – Nakup zemljišč  

NRP-148-97-20 Nakup stavbnih zemljišč 7.170,00 

Namen in cilji: 

- zaokrožitev lastninske strukture zemljišč, katere lastnik je Občina Benedikt okrog Doma 
kulture Benedikt 

- planiranje izgradnje poslovno stanovanjskega objekta 

Stanje projekta 

V pripravi. 

 

 



 

 

 

 

18029001 Nepremična kulturna dediščina  

NRP-83/2019 Obnova in ureditev prostorov za namene 
pogostitev in muzeja v mežnariji Sv. Trije Kralji v Slovenskih 
goricah 1.854,40 

Namen in cilj 

Ohranitev naravne vrednote in kulturne dediščine. Temeljni cilj programa je ohranjanje, 
obnova in predstavitev dediščine, zlasti spomenikov kulturne dediščine, kar zajema obnovo 
in ureditev prostorov za namen muzeja v mežnariji Sveti Trije Kralji v Slovenskih goricah. 

Obnovljena mežnarija bo predstavljala ohranitev naravne vrednote in kulturne dediščine. Z 
obnovo mežnarije in njenim delovanjem se bodo aktivirali lokalni potenciali, kar bo 
pripomoglo k ohranjanju delovnih mest na podeželju. obnova in zagon mežnarije bosta 
ponudila nove produkte in storitve na območju LAS-a. Gre za novo ponudbo objekta, kjer bo 
možnost opravljanja porok, slavnostnih sprejemov, srečanj, … obnova mežnarije bo prinesla 
številne pozitivne učinke za občino, kraj in lokalno prebivalstvo. Eden izmed največjih 
učinkov bo dvig turistične ponudbe, ki bo pomembno vplival na popestritev ponudbe v občini 
in tudi širše v območju LAS. Lokalno prebivalstvo bo v muzeju lahko predstavilo svoje 
zgodovinske predmete, izdelke in tudi določene pridelke. Društva se bodo  prav tako lahko 
predstavila s svojo dejavnostjo. Predvsem bo tu mesto za etnografsko in turistično 
vinogradniško društvo, ki bosta lahko ponudila svoje produkte od spominkov, izdelkov iz 
slame, gline, »pintovca«, lesa, pa vse do stekleničenega in buteljčnega vina. Mežnarija bo 
postala odličen prostor za medgeneracijsko druženje. Starejši se bodo spominjali predmetov 
in dogodkov povezanih z njimi ter zgodbe prenašali na mlajše rodove. 

Stanje projekta 

V teku. 

18059001 Programi športa  

NRP-148-105-20 Stoli za Športno dvorano Benedikt 1.300,00 

Namen in cilj 

- nabava stolov za Športno dvorano Benedikt za potrebe sodnikov … 

Stanje projekta 

V pripravi. 

 

NRP-148-106-20 Električna peč 1.540,00 

Namen in cilj 

Namen:zagotoviti ogrevanje sanitarne vode v Športni dvorani Benedikt. Nabavili bomo 
električno peč za ogrevanje sanitarne vode na dveh obstoječih bojlerjih. 

Stanje projekta 

V pripravi. 

 

 

NRP-148-148-99-21 Motorični kotiček  

Namen in cilj 

Namen obravnavane investicije je vzpostaviti ustrezne pogoje in nakup opreme za dobavo, montažo in 

uporabo otroških igral in fitnes naprav v motoričnem kotičku. 



 

 

 

Glavne aktivnosti: dobava in montaža naslednje opreme za motorični kotiček: motorični park ter 

naslednje fitnes naprave: gugalnica, eliptični trenažer, veslač, dvojni tekač, naprava za krepitev trupa, 

naprava za raztezanje nog in jahač.  

Stanje projekta 

V pripravi. 

 

NRP-84/2021 Namestitev plezalne stene v Športni dvorani 
Benedikt  

Namen in cilj 

Z namestitvijo plezalne stene bomo ustvarili možnosti za razvoj krepitve zdravja naših 
občanov oz. ljudi različnih skupin, starosti, znanja in značajev. S tem bo dana možnost 
vzpostavitve okolja, kjer bo vsak posameznik našel rekreativno vadbo primerno zase. v 
Športni dvorani Benedikt bomo namestili plezalno steno, ki bo primerna za izvajanje športne 
vadbe osnovnošolskih otrok, športnih in drugih društev ter ostalih občanov. V okviru projekta 
bo izvedena aktivnost medgeneracijskega povezovanja občanov, ki se bodo želeli 
rekreativno ukvarjati s plezanjem. V ta namen bomo vzpodbudili lokalna športna društva, da 
v svoje programe vključijo strokovno vodeno učenje plezanja. namen vzpostavitve plezalne 
stene je posameznikom in skupinam ponuditi novo obliko rekreativne vadbe, kjer se bodo 
lahko ob športnem udejstvovanju tudi mrežili, izmenjevali osvojena znanja in izkušnje o 
plezanju. Implementacija nove oblike športa bo tako popestrila športno ponudbo v kraju in 
dvignila kakovost telesnega in duševnega zdravja. 

Stanje projekta 

V pripravi. 

 

 

NRP-86/2020 Obnova parketa v Športni dvorani Benedikt 45.000,00  

Namen in cilj 

V mesecu februarju 2019 so se pričela dala v Športni dvorani Benedikt. V letu 2018 je prišlo 
do izliva talne vode in s tem je bil poškodovan parket in tla Športne dvorane. Za ta namen 
planiramo sredstva v višini 45.000,00 EUR za obnovo parketa in nabavo montažne zaščitne 
gume  v Športni dvorani Benedikt. Del sredstev v višini 20.000,00 EUR bomo dobili 
povrnjenih s strani Fundacije za šport. Obnovitvena dela bodo zajemala brušenje in sanacijo 
obstoječega parketa, novo označevanje igralnih polj z barvnimi črtami, lakiranje in druge 
zaščitne ter proti drsne premaze za parket. Ker želimo nuditi v nadaljnjem obdobju, na novo 
obnovljeni površini, karseda dolgo obstojnost in zaščito, se bo del sredstev namenil tudi 
nabavi zaščitne površine za športe, pri katerih je telovadna površina bolj obremenjena (športi 
pod okriljem Nacionalne Zveze navijaških in pom-pon skupin Slovenije). 

Stanje projekta 

V pripravi. 

 

19029001 Vrtci   

NRP-78/2019 Vrtec Benedikt - investicije 1.000,00 

Namen in cilj 

- nabava drugega pohištva za potrebe Vrtca Benedikt 

Stanje projekta 

V pripravi. 



 

 

 

 

19039001 Osnovno šolstvo  

NRP-76/2019 Osnovna šola SIO 2020 11.772,40 

Namen in cilj 

- sofinanciranje nabave računalnikov in programske opreme 

Stanje projekta 

V teku. 

 

 

NRP-77/2019 Osnovna šola - investicije 6.995,00 

Namen in cilj 

- nakup računalnikov in programske opreme 

- nakup opreme za učilnice 

- nakup druge opreme 

Stanje projekta 

V teku. 

 

NRP-81/2019 Delna preureditev oz. razširitev obstoječih 
kapacitet Osnovne šole Benedikt 11.797,40 

Namen in cilj 

Osnovni namen investicije je zagotovitev potrebnih površin OŠ in Vrtca Benedikt. 
Manjkajoče površine bi bilo smiselno zagotoviti na obstoječi lokaciji šole z dozidavo 
obstoječega objekta in rekonstrukcijskimi posegi znotraj obstoječih površin. Projektna rešitev 
je prikazana v fazah. V prvi fazi se v pritličju preuredijo sanitarije, podaljša vetrolov, za 
potrebe vrtca se spremeni namembnost učilnice in izvede energetska sanacija v mansardnih 
prostorih. V drugi fazi je predvidena novogradnja na dvoriščnem delu, ki bi omogočala v več 
etažah pridobitev potrebnih prostorov, preureditev garderob in zagotovitev prostora za 
glasbenike. V zadnji fazi (tretji) pa bi razširili kuhinjske prostore v območje izpraznjenih 
garderob.  
 
Cilji predmetne investicije so:  
- omogočiti izvajanje varstva in vzgoje v okviru zagotavljanja ustreznih materialnih pogojev 
za večje število oddelkov v prihodnosti,  
- zagotoviti ustrezne materialne in bivalne pogoje za izvajanje šolske dejavnosti za potrebe 
obveznega devetletnega šolanja,  
- razbremeniti obstoječ objekt šole in vrtca,  
- zagotoviti enakovredne pogoje za optimalen razvoj vseh otrok v občini Benedikt,  
- zagotoviti kvaliteten vzgojno-izobraževalni proces,  
- zagotoviti pogoje za strokovno in osebno rast strokovnih in vodstvenih delavcev,  
- zgraditi regionalno javno infrastrukturo, ki bo pripomogla k skladnejšemu razvoju regij ter 
omogočila dodatno zaposlovanje.  
 

Stanje projekta 

V pripravi. 

 

 



 

 

 

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin  

NRP-82/2020 Vzpostavitev večgeneracijskega centra v 
Benediktu 35.466,00 

Namen in cilj 

Z vzpostavitvijo pogojev za delovanje večgeneracijskega centra bomo ustvarili možnosti, kjer 
se bodo lahko družili naši občani, pa tudi drugi ljudje različnih skupin, starosti, znanja in 
značajev. S tem bo dana možnost vzpostavitve okolja, v katerem bo vsak posameznik našel 
nekaj zase. V večgeneracijskem centru bomo uredili prostore, ki bodo primerni za izvajanje 
kuhinjskih tečajev in priprave hrane, predavanj in predstavitev, igranja družabnih iger, 
priprave raznih delavnic. Nabavili bomo opremo za kuhinjo, v kateri bodo potekali kuharski 
tečaji in priprava jedi. Kupili bomo IKT opremo za izvajanje predavanj in predstavitev. V 
večgeneracijskem centru bodo posamezniki in skupine skupaj ustvarjali izdelke, ki bodo 
tržno zanimivi, kot turistični spominki, ki jih bo moč ponuditi v lokalnem okolju. Skupine in 
posamezniki bodo lahko znanje iz preteklosti prikazovali kot kulturno, zgodovinsko značilnost 
življenja v preteklosti, kar bo popestrilo turistično ponudbo kraja. Kmečke žene bodo dobile 
prostor, kjer bodo lahko ustvarjale in pripravljale kulinarične dobrote. Še bolj se utrdilo 
sodelovanje med mladimi in starejšimi, med generacijami, omogočen bo boljši prenos 
različnega znanja, pridobili bomo na dvigu telesnega in duševnega zdravja 

Stanje projekta 

V teku. 

23029001 Rezerva občine  

NRP-148-93-20 Rezerva občine 10.700,00 

Namen in cilj 

Sredstva poračunske rezerve se uporabljajo za financiranje izdatkov za odpravo posledic 
naravnih nesreč, kot so potres, poplave, zemeljski plaz, snežni plaz, visok sneg, močan 
veter, toča, led, pozeba, suša, množičen pojav nalezljive človeške, živallske in rastlinske 
bolezni, druge nesreče, ki jih povzročijo naravne sile in ekološke nesreče. 

 

Stanje projekta 

V teku. 



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2020 - 2023

Rebalans proračun občine Benedikt za leto 2020

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

4000 OBČINSKA UPRAVA 121.091 803.706 374.237 175.216 43.905 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 0 4.830 0 0 0 0

0603 Dejavnost občinske uprave 0 4.830 0 0 0 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 0 4.830 0 0 0 0

NRP-148-100-20 Nakup računalnikov in programske opreme 0 220 0 0 0 031.12.202001.01.2020300

0 220 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

NRP-148-101-20 Gorilnik 0 610 0 0 0 031.12.202001.01.2020610

0 610 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

NRP-148-102-20 Videonadzor 0 2.800 0 0 0 031.12.202001.01.20202.800

0 2.800 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

NRP-148-90-20 Nakup pisarniškega pohištva 0 100 0 0 0 031.12.202001.01.2020100

0 100 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

NRP-148-94-20 Nabava skenerja 0 1.100 0 0 0 031.12.202001.01.20201.100

0 1.100 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 0 1.000 0 0 0 0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 0 1.000 0 0 0 0

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 0 1.000 0 0 0 0

NRP-148-95-20 Civilna zaščita 0 1.000 0 0 0 031.12.202001.01.20201.000

0 1.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 4.392 3.660 0 0 0 0

1202 Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribucije električne energije 4.392 3.660 0 0 0 0

12029001 Oskrba z električno energijo 4.392 3.660 0 0 0 0

NRP-80/2019 Energetska sanacija JR in razsvetljave v Športni d 4.392 3.660 0 0 0 031.12.202001.01.2019133.426

4.392 3.660 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 1 od 6Občina Benedikt - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 11.063 449.260 208.342 119.311 1.500 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 11.063 449.260 208.342 119.311 1.500 0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 8.350 4.700 1.500 1.500 1.500 0

NRP-148-041/201 Kategorizacija občinskih cest 8.350 3.200 0 0 0 031.12.202001.01.201511.550

8.350 3.200 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

NRP-148-91-20 Lokalne ceste - nakup zemljišč 0 1.500 1.500 1.500 1.500 031.12.202401.01.20206.000

0 1.500 1.500 1.500 1.500 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 1.950 395.415 0 0 0 0

NRP-148-107-20 Sanacija plazu Rajter 0 316.068 0 0 0 031.12.202001.01.2020316.068

0 304.774 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 11.294 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

NRP-148-108-20 Uvoz na cesto pri Lasbaherju 0 1.647 0 0 0 031.12.202001.01.20201.647

0 1.647 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

NRP-148-60/2018 Rekonstrukcija dela javne poti JP 704761 (Štajngro 790 21.500 0 0 0 031.12.202001.01.201822.290

0 21.500 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

790 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

NRP-148-87-19 Rekonstrukcija dela JP 704911 (Benedikt - Farteg) 0 10.700 0 0 0 031.12.202001.01.202010.700

0 9.820 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 880 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

NRP-148-98-20 Ureditev ceste v Štajngrovi - smer Repič 0 25.500 0 0 0 031.12.202001.01.202025.500

0 25.500 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

NRP-75/2019 Rekonstrukcija JP704823 (Drvanja-Bačkova-Froleh) - 1.160 20.000 0 0 0 031.12.202001.01.201921.600

1.160 20.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029005 Upravljanje in tekoče vzdrževanje državnih cest 763 49.145 206.842 117.811 0 0

NRP-148-66/2018 Kolesarske povezave na območju ORP Slovenske goric 763 49.145 206.842 117.811 0 031.12.202201.01.2018374.561

0 29.725 175.569 94.481 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

763 19.420 31.273 23.330 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 14 GOSPODARSTVO 35.457 47.361 0 0 0 0

1403 Promocija S lovenije, razvoj turizma in gostinstva 35.457 47.361 0 0 0 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 35.457 47.361 0 0 0 0

NRP-148-53/2017 Ureditev Ekomuzeja dolina miru, Benedikt 35.457 22.361 0 0 0 031.12.202001.01.201757.818

24.603 15.396 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

9.809 6.965 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1.045 0 0 0 0 0OV - Domači partnerji

NRP-148-96-20 Projekt B-LIVE 0 25.000 0 0 0 031.12.202001.01.202025.000

0 25.000 0 0 0 0PV - EU sredstva

Stran 2 od 6Občina Benedikt - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 4.700 106.500 10.400 0 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 4.700 106.500 10.400 0 0 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 4.700 106.500 10.400 0 0 0

NRP-148-103-20 Kanalizacija in čistilna naprava Benedikt 0 9.600 10.400 0 0 031.12.202101.01.202020.000

0 9.600 10.400 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

NRP-148-52/2016 Izgradnja kanalizacije Sv. Trije kralji - II. faza 4.700 96.900 0 0 0 031.12.202001.01.2019101.600

0 44.745 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

4.700 52.155 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 55.171 63.669 50.405 50.405 42.405 0

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 0 6.000 0 0 0 0

16029003 Prostorsko načrtovanje 0 6.000 0 0 0 0

NRP-148-92-20 Program opremljanja stavbnih zemljišč 0 6.000 0 0 0 031.12.202001.01.20206.000

0 6.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1603 Komunalna dejavnost 21.673 45.999 50.405 50.405 42.405 0

16039001 Oskrba z vodo 21.673 30.999 0 0 0 0

NRP-148-70/2019 Rekonstrukcija tanzitnih cevovodov na potezi Košak 7.173 12.049 0 0 0 031.12.202001.01.2019131.556

7.173 12.049 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

NRP-71/2019 Obnovitvena dela na vodohranu Štajngrova 14.500 18.950 0 0 0 031.12.202001.01.201935.000

14.500 18.950 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 0 11.000 50.405 50.405 42.405 0

NRP-148-88-19 Mrliška vežica 0 3.000 0 0 0 031.12.202001.01.20203.000

0 3.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

NRP-148-89-20 Obnova in širitev pokopališča v Benediktu 0 8.000 50.405 50.405 42.405 031.12.202301.01.2020151.215

0 8.000 50.405 50.405 42.405 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039005 Druge komunalne dejavnosti 0 4.000 0 0 0 0

NRP-148-104-20 Nakup kosilnice 0 4.000 0 0 0 031.12.202001.01.20204.000

0 4.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 9.592 4.000 0 0 0 0

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 9.592 4.000 0 0 0 0

NRP-148-020/201 Vzdrževanje in obnova stanovanjskih objektov 9.592 4.000 0 0 0 031.12.202001.01.201013.600

9.592 4.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 3 od 6Občina Benedikt - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 23.906 7.670 0 0 0 0

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 23.906 500 0 0 0 0

NRP-148-021/201 Komunalna ureditev stavbnih zemljišč 23.906 500 0 0 0 031.12.202001.01.201025.000

23.906 500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16069002 Nakup zemljišč 0 7.170 0 0 0 0

NRP-148-97-20 Nakup stavbnih zemljišč 0 7.170 0 0 0 031.12.202001.01.20207.170

0 7.170 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 0 49.694 99.590 0 0 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 0 1.854 50.623 0 0 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 0 1.854 50.623 0 0 0

NRP-83/2019 Obnova in ureditev prostorov za namen pogostitev i 0 1.854 50.623 0 0 030.09.202101.09.201952.477

0 1.277 35.325 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 578 14.647 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 0 651 0 0 0OV - Domači partnerji

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0 47.840 48.968 0 0 0

18059001 Programi športa 0 47.840 48.968 0 0 0

NRP-148-105-20 Stoli za športno dvorano 0 1.300 0 0 0 031.12.202001.01.20201.300

0 1.300 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

NRP-148-106-20 Električna peč 0 1.540 0 0 0 031.12.202001.01.20201.540

0 1.540 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

NRP-148-99-21 Motorični kotiček 0 0 12.773 0 0 031.12.202101.01.202112.773

0 0 6.242 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 0 6.359 0 0 0PV - EU sredstva

0 0 173 0 0 0OV - Domači partnerji

NRP-84/2021 Namestitev plezalne stene v Športni dvorani Benedi 0 0 36.194 0 0 030.06.202101.01.202136.194

0 0 23.437 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 0 12.598 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 0 159 0 0 0OV - Domači partnerji

NRP-86/2020 Obnova parketa v Športni dvorani Benedikt 0 45.000 0 0 0 031.12.202001.01.202045.000

0 20.000 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 25.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 4 od 6Občina Benedikt - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

 19 IZOBRAŽEVANJE 10.308 31.565 5.500 5.500 0 0

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 500 1.000 500 500 0 0

19029001 Vrtci 500 1.000 500 500 0 0

NRP-78/2019 Vrtec Benedikt - investicije 500 1.000 500 500 0 031.12.202201.01.20192.500

500 1.000 500 500 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 9.808 30.565 5.000 5.000 0 0

19039001 Osnovno šolstvo 9.808 30.565 5.000 5.000 0 0

NRP-76/2019 Osnovna šola - SIO 2020 2.813 11.772 0 0 0 031.12.202001.03.201914.600

2.813 11.772 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

NRP-77/2019 OŠ Benedikt-investicije 6.995 6.995 5.000 5.000 0 031.12.202201.01.201924.000

6.995 6.995 5.000 5.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

NRP-81/2019 Delna preureditev oz. razširitev obstoječih kapaci 0 11.797 0 0 0 031.12.202301.09.201912.000

0 11.797 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 20 SOCIALNO VARSTVO 0 35.466 0 0 0 0

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 0 35.466 0 0 0 0

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 0 35.466 0 0 0 0

NRP-82/2020 Vzpostavitev večgeneracijskega centra v Benediktu 0 35.466 0 0 0 030.07.202001.01.202035.466

0 23.041 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 12.264 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 162 0 0 0 0OV - Domači partnerji

 23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 0 10.700 0 0 0 0

2303 Splošna proračunska rezervacija 0 10.700 0 0 0 0

23039001 Splošna proračunska rezervacija 0 10.700 0 0 0 0

NRP-148-93-20 Proračunska rezerva 0 10.700 0 0 0 031.12.202001.01.202010.700

0 10.700 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 5 od 6Občina Benedikt - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja

Konec

financiranja

Vrednost

projekta*

v EUR

Legenda:

* - podatek iz dokumentacije projekta

121.091 803.706 374.237 175.216 43.905 0Skupaj NRP:

0 25.000 6.359 0 0 0PV-EU PV - EU sredstva

95.443 282.766 132.564 80.735 43.905 0PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva

24.603 495.778 234.331 94.481 0 0PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna

120.046 803.544 373.253 175.216 43.905 0Skupaj PV - Proračunski viri

1.045 162 984 0 0 0OV-DP OV - Domači partnerji

1.045 162 984 0 0 0Skupaj OV - Ostali viri

Stran 6 od 6Občina Benedikt - Rebalans



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NAČRT RAVNANJA 
S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE BENEDIKT ZA LETO 2020 

  



 

OBČINA BENEDIKT 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel.: 02 703 60 80; telefaks: 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

 
 
Številka: 47812-3/2019-4 
Benedikt 27. marec 2020 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

NAČRT RAVNANJA 
S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE BENEDIKT 

za leto 2020 
 

~ rebalans proračuna ~ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 OBČINA BENEDIKT 
Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel.: 02 703 60 80; telefaks: 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

 
 
Na podlagi Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
/ZSPDSLS-1/ (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18), Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18) ter 15. in 59. člena Statuta Občine 
Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 22/18) je Občinski svet Občine Benedikt na _____. 
redni seji dne _____ sprejel 
 

SKLEP 
o načrtu ravnanja s stvarnim premoženjem občine Benedikt za leto 2020 

 
I. 

 
Občinski svet Občine Benedikt sprejme Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem občine Benedikt 
za leto 2020, ki zajema: 
 

1. Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem občine Benedikt za leto 2020 vsebuje načrt 
pridobivanja in načrt razpolaganja nepremičnega premoženja. 

2. Načrt ravnanja s premičnim premoženjem občine Benedikt za leto 2020 vsebuje načrt 
pridobivanja in načrt razpolaganja premičnega premoženja. 

 
II. 

 
Posamezne vrste nepremičnega in premičnega premoženja, predvidenega za pridobivanje in 
razpolaganje v letu 2020 ter predvidene metode razpolaganja s predvideno in ocenjeno 
posplošeno oziroma orientacijsko vrednostjo nepremičnin in premičnin so določene v prilogah, ki 
so sestavni del tega sklepa. 
 

II. 
 
Občinski svet Občine Benedikt pooblašča župana Občine Benedikt za podpis vseh pogodb v 
prometu z nepremičninami, ki so predmet Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem občine 
Benedikt za leto 2020. 
 

III. 
 
Ta sklep se objavi na spletni strani Občine Benedikt, veljati pa začne z dnem uveljavitve Odloka o 
proračunu občine Benedikt za leto 2020. 
 
 
Številka: 47812-3/2019- 
Benedikt,  
 
 mag. Milan REPIČ, 
 župan 
 
PRILOGE: 

1. Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja občine Benedikt za leto 2020 (priloga 1) 
2. Načrt razpolaganja nepremičnega premoženja občine Benedikt za leto 2020 (priloga 2) 

  



PRILOGA 1: 
Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja občine Benedikt za leto 2020 

 

Obrazec št. 1: Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja 
 
BODOČI LASTNIK: Občina Benedikt 
 
 

Zap. 
št. 

Upravljavec 
Parc. 
št. 

K. o. 
Okvirna 
površina v m2 

Vrsta 
nepremičnine 

Samoupravna 
lokalna skupnost 

Predvidena 
sredstva 

1.  
Župnija Sveti 
Benedikt 

495/100 Benedikt 148 stavbno zemljišče Občina Benedikt 2.960,00 € 

2.  
Župnija Sveti 
Benedikt 

495/101 Benedikt 6 stavbno zemljišče Občina Benedikt 120,00 € 

3.  
Alojzija 
Kebrič 

499/31 Benedikt 7 stavbno zemljišče Občina Benedikt 140,00 € 

4.  
Marijana 
Kraner 

91/3 
Trije 
Kralji 

158 stavbno zemljišče Občina Benedikt 3.950,00 € 

SKUPAJ 7.170,00 € 

 
 
 

GRAFIČNE PRILOGE 
 

(1) parc. št. 495/100, k. o. Benedikt 
 

 
 
  



(2) parc. št. 495/101, k. o. Benedikt 
 

 
 
 
 

(3) parc. št. 499/31, k. o. Benedikt 
 

 
  



(4) parc. št. 91/3, k. o. Trije Kralji 
 

 
 

  



PRILOGA 2: 
Načrt razpolaganja nepremičnega premoženja občine Benedikt za leto 2020 

 

Obrazec št. 2a: Načrt razpolaganja z zemljišči – stavbna zemljišča 
 
LASTNIK: Občina Benedikt 
 
 

Zap. 
št. 

Upravljavec 

Samoupravna 
lokalna 
skupnost 

Šifra in 
ime k. o. 

Parc. št. 
Površina 
parc. v m2 

Predvidena 
metoda 
razpolaganja 

Ocenjena 
posplošena ali 
orientacijska 
vrednost 

1.  
Občina 
Benedikt 

Občina 
Benedikt 

520-
Benedikt 

495/13 890 
neposredna 
pogodba 

8.010,00 € 

2.  
Občina 
Benedikt 

Občina 
Benedikt 

520-
Benedikt 

1035 2393 
neposredna 
pogodba 

9.572,00 € 

3.  
Občina 
Benedikt 

Občina 
Benedikt 

519-
Trotkova 

90/6 706 
neposredna 
pogodba 

8.472,00 € 

4.  
Občina 
Benedikt 

Občina 
Benedikt 520-

Benedikt 

460/27, 
460/28, 
1145/7 

708 
neposredna 
pogodba 

7.080,00 € 

5.  
Občina 
Benedikt 

Občina 
Benedikt 

520-
Benedikt 

495/74 180 
neposredna 
pogodba 

1.800,00 € 

6.  
Občina 
Benedikt 

Občina 
Benedikt 

520-
Benedikt 

479/4 40 
neposredna 
pogodba 

400,00 € 

SKUPAJ 35.334,00 € 

 
Ocenjene posplošene oziroma orientacijske vrednosti v tabeli nimajo vključenega DDV-ja. 
 
 
 

GRAFIČNE PRILOGE 
 

(1) parc. št. 495/13, k. o. Benedikt 
 

komunalno opremljeno stavbno zemljišče za individualno stanovanjsko gradnjo v Jurčičevi ulici 
 

 
 
  



(2) parc. št. 1035, k. o. Benedikt 
 

stavbno zemljišče v Obratu (Majda, Jožef Hazler) → zemljišče je bilo pridobljeno skladno z 
zakonom od Sklada kmetijskih zemljišč in gozdov RS 

 

 
 
 
 

(3) parc. št. 90/6, k. o. Trotkova 
 

stavbno zemljišče v Trotkovi (Klaudija Drašak) 
 

 
  



(4) parc. št. 460/27-del, 460/28-del in 1145/7-del, k. o. Benedikt 
 
stavbno zemljišče in del lokalne ceste LC 203341 (Benedikt-Trstenik-Zagajski vrh-Sp. Ščavnica) 

→ Ivan Lempl 
 

 
 
 
 

(5) parc. št. 495/74, k. o. Benedikt 
 

del stavbnega zemljišča v Strmi ulici → Kosijer 
 

 
  



(6) parc. št. 479/4, k. o. Benedikt 
 

stavbno zemljišče (trije parkirni prostori pred poslovno-stanovanjsko stavbno Čolnikov trg 7) → 
Frizerski salon Vidovič Majda 

 
 
 

 
  



Obrazec št. 2a: Načrt razpolaganja z zemljišči – kmetijska zemljišča 
 
LASTNIK: Občina Benedikt 
 
 

Zap. 
št. 

Upravljavec 

Samoupravna 
lokalna 
skupnost 

Šifra in 
ime k. o. 

Parc. št. 
Površina 
parc. v m2 

Predvidena 
metoda 
razpolaganja 

Ocenjena 
posplošena ali 
orientacijska 
vrednost 

1.  
Občina 
Benedikt 

Občina 
Benedikt 

517-
Ihova 

636 700 
neposredna 
pogodba 

1.400,00 € 

SKUPAJ 1.400,00 € 

 
Ocenjene posplošene oziroma orientacijske vrednosti v tabeli nimajo vključenega DPN-ja. 
 
 
 

GRAFIČNE PRILOGE 
 

(1) parc. št. 636-del, k. o. Ihova 
 

del javne poti 704781 (Ihova – smer Fekonja) → Franc Fekonja 
 

 
 



Obrazec št. 2c: Načrt razpolaganja z zemljišči s stavbo 
 
LASTNIK: Občina Benedikt 
 
 

Zap. 
št. 

Upravljavec 
Samoupravna 
lokalna 
skupnost 

Šifra in 
ime k. o. 

Parc. 
št. 

Površina 
parc. v m2 

Naslov dela 
stavbe 

ID oznaka 
dela stavbe 

Površina dela 
stavbe 

Ocenjena posplošena 
ali orientacijska 
vrednost 

1.  
Občina 
Benedikt 

Občina 
Benedikt 

516-
Drvanja 

825/1 605 / / / 

70.000,00 € 
825/2 526 / / / 

825/4 
137 Spodnja 

Bačkova 17a 
5358145 188 

SKUPAJ 70.000,00 € 

 
Ocenjene posplošene oziroma orientacijske vrednosti v tabeli nimajo vključenega DDV-ja oziroma DPN-ja. 
 
  



GRAFIČNE PRILOGE 
 

(1) parc. št. 825/1, 825/2, 825/4, k. o. Drvanja 
 

stanovanjska hiša s kmetijskim zemljiščem v Spodnji Bačkovi → zemljišče je bilo pridobljeno po pokojni Mariji Tropenauer 
 

 
 



Načrt pridobivanja in razpolaganja premičnega premoženja 
občine Benedikt za leto 2020 

 
 
Občina Benedikt v letu 2020 ne predvideva pridobivanja ali razpolaganja s premičnim 
premoženjem. 
 

  



Obrazložitev 
 
Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Benedikt je pripravljen na podlagi Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti /ZSPDSLS-1/ (Uradni list RS, 
št. 11/18 in 79/18, v nadaljevanju zakon) in Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18, v nadaljevanju uredba), ki urejata 
postopke ravnanja s stvarnim premoženjem. 
 
V skladu z določili zakona in uredbe je načrt ravnanja s stvarnim premoženjem občine razdeljen 
na tri dele, in sicer: 
 

– načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem občine, ki je sestavljen iz načrta pridobivanja 
nepremičnega premoženja in načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem in 

– načrt ravnanja s premičnim premoženjem občine, ki je sestavljen iz načrta pridobivanja 
premičnega premoženja in načrta razpolaganja s premičnim premoženjem. 

 
Pred razpolaganjem z nepremičnim premoženjem, katerega posamična vrednost je izkustveno 
višja ali enaka 20.000,00 EUR, se opravi cenitev premoženja. Pred razpolaganjem s premičnim 
premoženjem, katerega posamična vrednost je izkustveno višja ali enaka 10.000,00 EUR, se 
opravi cenitev premoženja. 
 
Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem sprejme za samoupravne lokalne skupnosti svet 
samoupravne lokalne skupnosti (občinski svet) na predlog organa, pristojnega za izvrševanje 
proračuna samoupravnih lokalnih skupnosti (župan). Svet samoupravne lokalne skupnosti lahko 
določi, da načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem pod določeno vrednostjo sprejme organ, 
pristojen za izvrševanje proračuna samoupravnih lokalnih skupnosti. Načrt ravnanja s stvarnim 
premoženjem se predloži v sprejem svetu samoupravne lokalne skupnosti skupaj z dopolnjenim 
predlogom proračuna. 
 
Glede na navedeno predlagamo, da Občinski svet Občine Benedikt obravnava predloženo 
gradivo ter sprejme Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Benedikt za leto 2020. 



Na podlagi 55. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007 – uradno prečiščeno 

besedilo, 27/2008 – Odl. US 79/2009, 14/2010 – Odl. US, 51/2010, 84/2010 – Odl. US in 40/2012 – 

ZUJF, 44/2015 – ZUUJFO, 76/2016 – odl. US in 11/2018 – ZSPDSLS-1), 10., 10.a, 10.b, člena Zakona 

o financiranju občin (Uradni list RS, št.123/2006-ZFO-1,101/2007 – Odl. US, 57/2008-ZFO-1A, 94/2010-

ZIU, 36/2011-ZFO-1B, 40/2012 ZUJF, 14/2015-ZUUJFO, 11/2018 – ZSPDSLS-1 in 30/2018), 85. člena 

Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011 – uradno prečiščeno besedilo, 14/2013-

popr.,101/2013, 55/15ZFisP, 96/2015-ZIPRS161 in 13/2018), 15. člena Statuta Občine Benedikt 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 22/2018) in na podlagi Odloka o proračunu Občine Benedikt za 

leto 2020 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 56/2019 in ___/2020) je Občinski svet občine Benedikt 

na _____. redni seji, dne _________, sprejel  

 

SKLEP 

O ZADOLŽITVI OBČINSKEGA PRORAČUNA ZA LETO 2020  

 

1. 

Občina Benedikt se v letu 2020 v skladu z Zakonom o financiranju občin zadolži za financiranje 

investicije »Sanacija plazu Rajter«, katero je v načrtu razvojnih programov za obdobje 2020 - 2023 ob 

sprejemanju Odloka o rebalansu proračunu Občine Benedikt za leto 2020 potrdil Občinski svet, in sicer 

v višini 50.782,00 € v letu 2020. 

2. 

Občina Benedikt najame kredit pri državnem proračunu (posojilo MGRT proračunska postavka 160233) 

za dobo 10 let.  

3. 

Pogodbo o zadolževanju sklene župan. Za takšno zadolžitev občine ni potrebno soglasje ministrstva, 

pristojnega za finance, iz šestega odstavka 10.a člena ZFO-1.  

4. 

Sredstva za odplačilo glavnice se zagotavljajo v vsakoletnem proračunu Občine Benedikt. Zadolžitev 

pri državnem proračuna se ne všteva v največji obseg možnega zadolževanja občine iz 10. b člena 

Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št.123/2006-ZFO-1,101/2007 – Odl. US, 57/2008-ZFO-1A, 

94/2010-ZIU, 36/2011-ZFO-1B, 40/2012 ZUJF, 14/2015-ZUUJFO, 71/2017 in 21/2018 – popr.). 

5. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Benedikt. 

 

Številka: 41002-001/2019- 
Datum:    
 
 

          ŽUPAN 
  mag. Milan REPIČ 

 


	1_ Naslovna stran
	2_Odlok o rebalansu
	3_Obrazložitev rebalansa 2020
	4_A, B in C
	5_ODHODKI PO PROGRAMSKI KLASIFIKACIJI
	6_Obrazložitve NRP - REBALANS
	7_NRP
	8_20200327 Gradivo OS_Načrt ravnanja s premoženjem_rebalans proračuna
	9_20200420 Sklep o zadolžitvi občinskega proračuna za 2020 - gradivo za OS

